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Buenas tarde su sefioria por medio del presente presento ante usted contestacion de demanda ejecutiva de
alimentos y propuesta de excepciones notificando de las misma a la parte demandante

Dentro del proceso radicado 2023-00023-00

De usted

Atentamente

Vivian ester mercado Galeano

c.c.N° 39.279.383

T.P. N° 227060 Del C.S.J.
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VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO
ABOGADA

GRUPO JURIDICO DE SUCRE “ALFAY OMEGA”

Seiior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL EL GUAMO - BOLIVAR

E.S.D.

REF: - CONTESTACION DE DEMANDA EJECUTIVO DE ALIMENTOS Y
PROPOSICION DE EXCEPCIONES PREVIAS

DEMANDANTE: DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ C.C. N° 55231941
DEMANDADO: OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA C.C. N° 11.037.092.

RAD: 2023-00023-00

VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO, mayor de edad, identificada con la cedula de ciudadania No.
39.279.383 expedida en Caucasia — Antioquia, portadora de la Tarjeta Profesional del CSJ N° 227060,
Actuando como apoderada del sefior OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA, Mayor de edad identificado
con la cedula N°11.037.092, segln poder especial debidamente otorgado y estando dentro de los
términos y la oportunidad procesal, atentamente me permito someter a su consideracién , LA
CONTESTACION ala referencia demanda EJECUTIVA DE ALIMENTOQS, en los siguientes términos,

A LOS HECHOS
AL PRIMER HECHO: Es Cierto, ya que mi representado es el padre del menor en mencion y lo
reconocio como tal.

AL SEGUNDO HECHO: Es cierto su sefioria que es la madre quien tiene la tenencia y cuidado
personal del menor OMAR YESID NUNEZ LEONES, ya que mi representado nunca convivio con la
madre ese hijo nace por relaciones extramatrimoniales asi que el nunca convivio con la progenitora.

AL TERCER HECHO: Es parcialmente cierto su sefioria, ya que es verdad que mi representado y la
sefiora demandante 29 de junio del 2010 celebraron una audiencia de conciliacion en la comisaria de
familia del guamo bolivar, donde mi representado a pesar de ser padre de 6 hijos por los cuales tiene
que sostener a todos, se comprometi6 a dar una cuota de alimentos para el menor OMAR YESID, por
la suma de 200.000 mil pesos mensuales, cifra que siempre mi representado se ha dado y se la
aumentado todos los afios, la cual hasta la fecha le ha cumplido, y las veces que por cualquier motivo
no le ha podido mandar se la manda junta el mes siguiente asi que hasta la fecha mi representado no
se encuentra debiendo alimentos atrasados como lo pretende hacer ver la sefiora demandante, asi
que esta cobrando lo no debido, por ende no es verdad que mi representado le esté adeudando la
suma de ONCE MILLONES TRECIENTOS OCHENTA'Y CUATRO MIL PESOS TREINTA'Y NUEVE
PESOS CON TREINTA'Y NUEVE CENTAVOS, ya que siempre mi representado le ha cumplido con
esa cuota y hasta mas dinero ya que mi representado le mando dineros extras a su hijo para gastos
extras y como prueba de eso tiene todos los recibos como constancia de los envios hechos a la sefiora
demandante, los cuales anexo relacion de todos los giros que le fueron enviados a la sefiora
demandante, hasta septiembre del 2023, asi que es falso que hasta el 2022 mi representado le entrego
dinero a la sefiora demandante.

AL CUARTO HECHO: No Es cierto su sefioria ya que los recibos de envios de la cuota acordado con
la sefiora demandante hablan por si solos asi que ella falta a la verdad y mi representado le mando
dinero para la manutencion de su hijo hasta el mes de septiembre del 2023.

AL QUINTO HECHO: No es cierto su sefioria teniendo encuenta que mi representado es padre de 6
hijos los cuales anexo sus respectivos registros civiles de nacimiento, los cuales todos dependen
totalmente de él, mas su esposa que también depende de él, y su sefior padre que tienen que balizarlo
tres veces a la semana, y su sefiora madre también esta enferma con artrosis y casi no puede caminar,
los cuales también dependen de mi representado su sefioria, y los dos
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hijos mayores que estan estudiando en la universidad y mi representado ve todavia por ellos, la
pension que el devenga no es suficiente para pasar una cuota a un solo hijo por la suma de
$450.478.73 pesos, ya que sus recursos econdmicos no le alcanza para esa cantidad su sefioria ya
que mi representado no trabaja en ningun otro lado.

AL SEXTO HECHO: No Es cierto su sefioria que mi representado le adeude por concepto de alimentos
la suma de $11.384.439.39. centavos, esto es falso ya que con los recibos y cuentas que aporto a
esta contestacion queda claro que no se debe esa cantidad de dinero su sefioria, que la sefiora
demandante pretende cobrar por la via ejecutiva.

AL SEPTIMO HECHO: No Es cierto su sefioria teniendo encuenta que esta cobrando algo que no se
le debe, asi que esta inversa en el cobro de lo no debido y falta a la verdad haciendo caer en un grave
error al despacho su sefioria y lo prueba con las pruebas documentales de todos los envios que mi
representado le ha enviado a la sefiora demandante por concepto de alimentos para su hijo.

EN CUANTO A LAS PRETENCIONES

De acuerdo a las pruebas documentales que se han aportado y las que respetuosamente se solicitaran
al despacho, nos oponemos a todas y cada una de las pretensiones formuladas por la parte
demandante, ya que no se enmarcan dentro de la realidad de los hechos, pues consideramos que
existe una gravisima falta a la verdad por parte de la sefiora: DELLY MARGARITA LEONES
NARVAEZ, Mayor de edad identificada con la cedula N° 55-231.941, ya que ella misma reconoce que
mi representado cumplié con su obligacién alimentaria hasta el afio 2022, faltando a la verdad porque
con los recibos que se aportan de efecty se demuestra que mi representado le ha cumplido con la
obligacion de su hijo hasta el mes de septiembre del 2023, a la sefiora demandante, asi que falta a la
verdad su sefioria, otra cosa diferente su sefioria es que ella no esta de acuerdo con la cuota actual y
requiere mas dinero del que el sefior demandado actualmente le esta dando para la manutencion de
su hijo, asi su sefioria que una demanda de ejecutiva de alimentos donde veo que dentro de la misma
se fijle una cuota de alimentos, no es procedente su sefioria ya que en este caso no hay
incumplimientos de la cuota acordada su sefioria, y si que si la sefiora demandante queria un aumento
de dicha cuota debia de citar a una audiencia de conciliacion y pedir una revision de cuota de
alimentos, no demandar por una obligacion que no se le adeuda, y lo peor del caso con una medida
de embargo como si mi representado estuviera incumpliendo su obligacion alimentaria con su hijo, asi
su sefioria que una demanda ejecutiva de alimentos no es la via para tratar esta caso ya que la sefiora
DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ, lo que tenia que hacer era citar al sefior al sefior OMAR
ALFONZO NUNEZ DORIA, padre del menor en mencién a una comisaria o centro de conciliacion o
ante la procuraduria de familia, para una conciliacion y pedir un revision o aumento de la cuota de
alimentos que actualmente le esta pasando el padre de su menor hijo, y si no hubiese un acuerdo hay
si la sefiora en mencién podia demandar mediante una demanda de revisidn de cuota de alimentos,
no mediante un ejecutivo de alimentos donde actualmente le fijan una cuota de alimentos y le
descuentan la presunta deuda por cuotas atrasadas de alimentos violando asi el debido proceso de
mi representado su sefioria, lo que la sefiora demandante debi6 hacer es acudir ante un juez de familia
que le revise los gastos del menor y la capacidad econémica del padre, no asi como se hizo causando
un perjuicio a mi representado con una medida de embargo por alimentos, y otra por el ejecutivo
quedando como un padre irresponsable algo que no es asi su sefioria

EN CUANTO A LA MEDIDAS CAUTELARES

Es preciso advertir al despacho, que como quiera que mi representado no esta incumpliendo con su
obligacion alimentaria con su menor hijo, que fue una demanda temeraria e improcedente, ya que esta
no es la via para demandar a mi representado y con la imposicion de dicha medida se le esta
vulnerando su derecho al debido proceso derecho a la defensa, ya que el despacho de un principio
debié de inadmitir dicha demanda, ya que de entrada la demandante manifiesta que el sefior cumplié
con la obligacién alimentaria hasta el 2022, y con los recibo ,de efecty que se aportan a esta
contestacion se demuestra que mi representado si ha cumplido con su obligacion alimentaria, otro
asunto es su sefioria que la cuota que da mi representado no le alcanza para los gastos del menor,
de una vez debi6 observar el despacho que lo que se trataba no era una demanda ejecutiva, que

DIRECCION: CLL 362 N°21G-21 BARRIO LA MACARENA COROZAL/SUCRE
CORREO: stivendbm11@hotmail.com- celular 3004141461


mailto:stivendbm11@hotmail.com-

VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO
ABOGADA

GRUPO JURIDICO DE SUCRE “ALFAY OMEGA”

estamos frente una demanda de revision de cuota de alimentos buscando el aumento de la misma, y
que para poder ir ante el juez de familia tenia que agotar el requisito de procedibilidad de la
conciliacion, y en este caso no se hizo su sefioria, por ende es necesario que usted ordene se levante
la misma, porque no hay la necesidad que mi representado sea embargado, sino que él esta dispuesto
a que voluntariamente continuar efectuando la consignacion mensual como lo ha venido haciendo
hasta la fecha, con el respectivo aumento que sea necesario y teniendo encuenta que tiene 6 hijos y
a todos les debe alimentos su sefioria.

EXCEPCIONES DE FONDO QUE PROPONGO

COBRO DE LO NO DEBIDO IMPROCEDENCIA DE LA DEMANDA PRESENTADA, ya que se
presentd una demanda ejecutiva faltando a la verdad y la demanda procedente para este caso era
una demanda de revision de cuota de alimentos para menores, toda vez que no hay incumplimiento
de la obligacion alimentaria, y lo que se busca es un aumento en revisién de la misma y en este caso
el juez entrara a mirar la capacidad economica del demandado, y la necesidad del menor de dicho
aumento.

FALTA DEL AGOTAMIENTO DEL REQUISITO DE PROCEDIBILIDAD DE LA CONCILIACION
COMO REQUISITO PARA ADMITIR LA DEMANDA EN MENCION.

Su sefioria como en este caso su sefioria la cuota que venia dando mi representado no la habia fijado
un juez de familia, era voluntaria ya que mi representado jamas acido un padre irresponsable con su
menor hijo, por ende era necesaria el agotamiento de la conciliacion para poder ir ante usted, ya que
en el caso en mencién no se trata de una demanda ejecutiva de alimentos toda vez que no hay
incumplimiento de la obligacion conciliada, y usted fija cuota de alimentos y fija el cobra de lo presunto
debido su sefioria violando asi el derecho fundamental a mi representado al debido proceso derecho
a la defensa, la sefiora debe de ir ante usted mediante una demanda de revision o fijacién de cuota
de alimentos de menores, se trata de una demanda de revision o fijacion de cuota de alimentos.

COBRO DE LO NO DEBIDO:

Su sefioria la sefiora demandante pretende por la via ejecutiva de cobrar una obligacion que no se le
esta debiendo por un acuerdo de alimentos, ha sabiendo que mi representado le ha cumplido su
obligacion alimentaria hasta el mes de septiembre del 2023, asi que ella esta cobrando lo no debido,
por ende es improcedente dicha demanda, lo dicho lo pruebo con los recibos de Efecty que aporto su
sefioria, y por ende pido se levante las medidas cautelares que actualmente impuso ese despacho
contra mi representado.

La Corte Suprema de Justicia, en sala de casacion civil, mediante providencia diada del30 de julio de
1997, memoro que la distincion entre una y otra posicion defensiva del extremo pasivo de la Litis, se
remonta al derecho romano, cuya agudeza juridica le acufio a la voz “excepcidn” la impronta todavia
visible de su esencia, aun cuando de manera disimil en los dos estadios fundamentales de su
desarrollo.

Dijo alli la Corte: “... en primer término, los pretores para morigerar los rigores formalistas del derecho
civil, introdujeron las excepciones para permitir el analisis de cualquier aspecto que no fuese la
‘intento”, como, por ejemplo, la existencia de vicios del consentimiento, siempre y cuando fuesen
propuestas expresa y oportunamente por el encausado.

Posteriormente, esa distincion perdié dicho cariz procesal dibujandose en cierta medida, de modo que
la diferenciacidn entre “excepciones” y “defensas” del demandado, perdio parte de su importancia para
concedérsela a la existente entre defensas que de oficio podia abordar el juez y aquellas que solo
obraban a instancia del interesado.

“.En la actualidad, la doctrina mayoritaria reprueba esa tendencia de amargar los dos conceptos,
motivo por el cual circunscribe la denominaciéon de excepciones, a aquellos casos en que el
demandado alega hechos distintos, de caracter impeditivo o extintivo, encaminados a enervar las
pretensiones del actor; al paso que se entiende por defensa, la actitud del encausado que se restringe
a la mera negacion de los hechos y del derecho alegado en la demanda.

“De ahi que sea necesario recalcar que, en términos generales, un demandado se

defiende cuando, lejos de someterse a los pedimentos del accionante, se resiste a ellos y los repele,

“bien por razones procesales o bien aduciendo circunstancias que conciernen al fondo, caso este
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ultimo en que a su vez la formula defensiva, puede ofrecer modalidades dispares que la Corte,
inspirada en su comienzo por definiciones incorporadas en textos del Cédigo judicial de 1931, ha
identificado con claridad al puntualizar que dentro de ese concepto genérico de defensa “... hay
implicadas diversas formas de ejercerla, susceptibles de ser clasificadas.

En efecto, se habla de defensa en sentido estricto para aludir a la forma mas comun y frecuente de
manifestar el demandado su resistencia, 0 sea a aquella que consiste simplemente en negar los
fundamentos de hecho o de derecho en que apoya el demandante su pretension. Pero muchas veces
el demandado no se limita adoptar esa posicion puramente negativa, sino que ademas se opone en
plan de contra ataque, esgrimiendo armas contrapuestas a las pretensiones del actor. Estas ramas
consisten en la alegacion de hechos nuevos, diversos a los postulados en la demanda, excluyentes
de los efectos juridicos de estos, ya porque hayan impedido el nacimiento de tales efectos (hechos
impeditivos), ya porque no obstante haber ellos nacido los nuevos hechos invocados los han
extinguido (hechos extintivos). Cuando esto ocurre, se esta en el sector

especial del derecho de defensa propio del concepto de excepcion...” (G. J. T. CXXX, pag. 18,
reiterada en Casacion Civil del 11 de mayo de 1981, no publicada).

“Varias cosas de no poca importancia y en las que es necesario recabar ahora, implican los anteriores
aspectos, a saber:.. Que en su sentido propio el vocablo “excepcion” no es sindnimo de cualquier
defensa opuesta a la pretension del actor, habida cuenta que como lo ensefiaron desde comienzos de
siglo ilustres expositores, encabezados por Chiovenda, se defiende el demandado que se circunscribe
a negar el fundamento de la pretension al paso que el demandado excepciona cuando aduce hechos
nuevos que impiden la proteccion juridica del interés del demandante o que tienden a justificar la
extincion de las consecuencias juridicas en las que aquella pretension vino cimentada. En otras
palabras, la proposicion de una excepcion desplaza de suyo los términos facticos

de la controversia, amplia de manera litigiosa en tanto introduce en la discusion hechos diversos de
aquellos afirmados por el actor, alterando por ende el ambito de la decision y sus posibles limites.”
(Casacion del 30 de enero de 1992).

Ahora si, para que se resuelvan en sentencia que haga transito a cosa juzgada, me

permito proponer las siguientes EXCEPCIONES:

FALTA DE CAUSA LEGITIMA PARA DEMANDAR:

Dentro de las pruebas aportadas al proceso, se ha demostrado con diafana claridad que mi
representado, siempre ha procurado cumplir a cabalidad con su obligacion alimentaria frente a su hijo
menor OMAR YESID, razon por la cual, no le asiste a la Sefiora DELLIS MARGARITA LEONES, una
verdadera causa legitima para demandar en un proceso ejecutivo de alimentos, donde también le fijan
una cuota de alimentos,, o que nos infiere a deducir que no puede prosperar las pretensiones
argumentadas por la parte demandante, pues, hasta el momento no se ha demostrado de manera
fehaciente el incumplimiento por parte de mi poderdante, respecto de incumplir con su obligacién
mensual alimentaria, tal como se puede demostrar con los recibos de pago de las cuotas de alimento
que mi representado le pasa a su hijo, a la sefiora demandante, Por lo tanto, desde ya solicito al
despacho, desestimar por completo todas y cada una de las pretensiones esbozadas por la parte
demandante, ya que las mismas carecen por completo de las suficientes pruebas que permitan
acceder favorablemente a las mismas.

Con los pocos soportes, recibos de pago, que mi poderdante ha aportado al proceso, se demostrara
el fiel cumplimiento de la obligacion alimentaria por parte del aqui demandando en favor de su hijo
menor el cual ha hecho acorde a su capacidad econdmica y respetando siempre el compromiso
adquirido entre ellos, quien a pesar de conocer que él siempre respondid con estas cuotas
alimentarias, interpuso este proceso ejecutivo porque quiere mas dinero el cual es imposible que mi
representado le dé ya que todos sus 6 hijos les asiste el mismo derecho de recibir alimentos de su
padre , por tanto, consideramos que la demandante, ha faltado a la verdad, ya que en ninguna parte
de la demanda ha comentado lo hasta aqui expuesto.
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GENERICA

Desde ya solicito a su Sefioria que al momento de resolver de fondo el presente asunto, se sirva
declarar probadas ademas de las excepciones que de manera taxativa he sefialado, también lo haga
en cuento a cualquier otra excepcion que resulte probada.

EN SINTESIS

Puedo adelantarme a solicitar respetuosamente al Despacho, se sirva declarar probadas las
excepciones planteadas y como consecuencia de ello, decretar, la terminacion del proceso,
condenando en costas y perjuicios a la demandante.

Con base en los argumentos de hecho y de derecho, comedidamente solicito al

Despacho, se sirva acceder favorablemente a la siguiente:

INDEBIDA NOTIFICACION DEL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA EN MENCION

Su sefioria mi representado se entera de la presente demanda es porque le llega el descuento por
nomina ya que baja el desprendible de pago y le aparece dos descuentos por alimentos de guamo
bolivar y es cuando llama a la madre de su hijo sefiora DELLIS, y le pregunta que de que era eso si el
le estaba cumpliendo con los gastos de su hijo que por que lo habia demandado asi que mi
representado no fue notificado en debida forma su sefioria.

PETICION ESPECIAL

1.- Se sirva declarar probadas las excepciones planteadas y como consecuencia de

ello, absolver al Sefior OMAR ALONZO NUNEZ DORIA, de todas las pretensiones sefialadas en la
demanda inicial, asi mismo, decretar, la terminacion del proceso, condenando en costas y perjuicios
a la parte demandante.

2.- De otra parte, se sirva negar la practica de las medidas cautelares solicitadas y
decretadas por el Despacho, hasta tanto no se aclaren en forma objetiva el valor real de lo adeudado
si es que se debe y el aumento de dicha obligacion, pendiente por pagar.

3.- Una vez corroborado el acervo probatorio y sin motivo o razén legal para continuar este proceso,
comedidamente solicito al Sefior JUEZ, ordenar a quien corresponda para dar por terminado este
proceso y consecuencialmente solicito levantar las medidas cautelares que actualmente pesan sobre
la asignacion de retiro que devenga mi representado como miembro pensionado de la armada nacional
y exonerar del cobro de costas a la parte demandada.

4.- Se sirva ordenar, levantar las medidas cautelares decretadas.

PRUEBAS QUE SE APORTAN DOCUMENTALES
Poder especial debidamente conferido.
1. Copia de todas las relaciones de pago de efecty supergiros de las cuotas de alimentos
2. Relacion de envios de afio por afio de las cuotas de alimentos
3. Registros civiles de nacimiento de todos los hijos de mi representado
4. Copia de registro de matrimonio con el que se prueba que mi representado esta casado y le
debe alimentos a su esposa
5. Copia de cedula de mi representado.

SOLICITUD DE PRUEBAS INTERROGATORIO DE PARTES

Comedidamente, solicito al despacho, se sirva hacer comparecer al despacho a la sefiora DELLIS
MARGARITA LEONES, quien obra como parte demandante dentro del proceso de la referencia, para
que absuelva las preguntas que en su oportunidad procesal formulare respecto de los hechos de la
demanda.
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NOTIFICACIONES

El sefior demandado las recibe en la siguiente direccién: Barrio la macarena calle 35 #21g-55 de
Corozal sucre

cel. 3115678563

correo electrénico: onudo2020@amail.com

Apoderado las recibe en la calle 36A # 21 g 21 Barrio La Macarena de Corozal - Sucre,
Cel. 3004141461,

Correo electrénico Stivendbm11@hotmail.com

De usted

Atentamente

VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO
C.C. N° 39.279.383, de Caucasia Antioquia,
T.P. 227060 del C. S. J.
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Seiior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL EL GUAMO - BOLIVAR

E.S.D.

REF: - CONTESTACION DE DEMANDA EJECUTIVO DE ALIMENTOS Y
PROPOSICION DE EXCEPCIONES PREVIAS

DEMANDANTE: DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ C.C. N° 55231941
DEMANDADO: OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA C.C. N° 11.037.092.

RAD: 2023-00023-00

VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO, mayor de edad, identificada con la cedula de ciudadania No.
39.279.383 expedida en Caucasia — Antioquia, portadora de la Tarjeta Profesional del CSJ N° 227060,
Actuando como apoderada del sefior OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA, Mayor de edad identificado
con la cedula N°11.037.092, segln poder especial debidamente otorgado y estando dentro de los
términos y la oportunidad procesal, atentamente me permito someter a su consideracién , LA
CONTESTACION ala referencia demanda EJECUTIVA DE ALIMENTOQS, en los siguientes términos,

A LOS HECHOS
AL PRIMER HECHO: Es Cierto, ya que mi representado es el padre del menor en mencion y lo
reconocio como tal.

AL SEGUNDO HECHO: Es cierto su sefioria que es la madre quien tiene la tenencia y cuidado
personal del menor OMAR YESID NUNEZ LEONES, ya que mi representado nunca convivio con la
madre ese hijo nace por relaciones extramatrimoniales asi que el nunca convivio con la progenitora.

AL TERCER HECHO: Es parcialmente cierto su sefioria, ya que es verdad que mi representado y la
sefiora demandante 29 de junio del 2010 celebraron una audiencia de conciliacion en la comisaria de
familia del guamo bolivar, donde mi representado a pesar de ser padre de 6 hijos por los cuales tiene
que sostener a todos, se comprometi6 a dar una cuota de alimentos para el menor OMAR YESID, por
la suma de 200.000 mil pesos mensuales, cifra que siempre mi representado se ha dado y se la
aumentado todos los afios, la cual hasta la fecha le ha cumplido, y las veces que por cualquier motivo
no le ha podido mandar se la manda junta el mes siguiente asi que hasta la fecha mi representado no
se encuentra debiendo alimentos atrasados como lo pretende hacer ver la sefiora demandante, asi
que esta cobrando lo no debido, por ende no es verdad que mi representado le esté adeudando la
suma de ONCE MILLONES TRECIENTOS OCHENTA'Y CUATRO MIL PESOS TREINTA'Y NUEVE
PESOS CON TREINTA'Y NUEVE CENTAVOS, ya que siempre mi representado le ha cumplido con
esa cuota y hasta mas dinero ya que mi representado le mando dineros extras a su hijo para gastos
extras y como prueba de eso tiene todos los recibos como constancia de los envios hechos a la sefiora
demandante, los cuales anexo relacion de todos los giros que le fueron enviados a la sefiora
demandante, hasta septiembre del 2023, asi que es falso que hasta el 2022 mi representado le entrego
dinero a la sefiora demandante.

AL CUARTO HECHO: No Es cierto su sefioria ya que los recibos de envios de la cuota acordado con
la sefiora demandante hablan por si solos asi que ella falta a la verdad y mi representado le mando
dinero para la manutencion de su hijo hasta el mes de septiembre del 2023.

AL QUINTO HECHO: No es cierto su sefioria teniendo encuenta que mi representado es padre de 6
hijos los cuales anexo sus respectivos registros civiles de nacimiento, los cuales todos dependen
totalmente de él, mas su esposa que también depende de él, y su sefior padre que tienen que balizarlo
tres veces a la semana, y su sefiora madre también esta enferma con artrosis y casi no puede caminar,
los cuales también dependen de mi representado su sefioria, y los dos
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hijos mayores que estan estudiando en la universidad y mi representado ve todavia por ellos, la
pension que el devenga no es suficiente para pasar una cuota a un solo hijo por la suma de
$450.478.73 pesos, ya que sus recursos econdmicos no le alcanza para esa cantidad su sefioria ya
que mi representado no trabaja en ningun otro lado.

AL SEXTO HECHO: No Es cierto su sefioria que mi representado le adeude por concepto de alimentos
la suma de $11.384.439.39. centavos, esto es falso ya que con los recibos y cuentas que aporto a
esta contestacion queda claro que no se debe esa cantidad de dinero su sefioria, que la sefiora
demandante pretende cobrar por la via ejecutiva.

AL SEPTIMO HECHO: No Es cierto su sefioria teniendo encuenta que esta cobrando algo que no se
le debe, asi que esta inversa en el cobro de lo no debido y falta a la verdad haciendo caer en un grave
error al despacho su sefioria y lo prueba con las pruebas documentales de todos los envios que mi
representado le ha enviado a la sefiora demandante por concepto de alimentos para su hijo.

EN CUANTO A LAS PRETENCIONES

De acuerdo a las pruebas documentales que se han aportado y las que respetuosamente se solicitaran
al despacho, nos oponemos a todas y cada una de las pretensiones formuladas por la parte
demandante, ya que no se enmarcan dentro de la realidad de los hechos, pues consideramos que
existe una gravisima falta a la verdad por parte de la sefiora: DELLY MARGARITA LEONES
NARVAEZ, Mayor de edad identificada con la cedula N° 55-231.941, ya que ella misma reconoce que
mi representado cumplié con su obligacién alimentaria hasta el afio 2022, faltando a la verdad porque
con los recibos que se aportan de efecty se demuestra que mi representado le ha cumplido con la
obligacion de su hijo hasta el mes de septiembre del 2023, a la sefiora demandante, asi que falta a la
verdad su sefioria, otra cosa diferente su sefioria es que ella no esta de acuerdo con la cuota actual y
requiere mas dinero del que el sefior demandado actualmente le esta dando para la manutencion de
su hijo, asi su sefioria que una demanda de ejecutiva de alimentos donde veo que dentro de la misma
se fijle una cuota de alimentos, no es procedente su sefioria ya que en este caso no hay
incumplimientos de la cuota acordada su sefioria, y si que si la sefiora demandante queria un aumento
de dicha cuota debia de citar a una audiencia de conciliacion y pedir una revision de cuota de
alimentos, no demandar por una obligacion que no se le adeuda, y lo peor del caso con una medida
de embargo como si mi representado estuviera incumpliendo su obligacion alimentaria con su hijo, asi
su sefioria que una demanda ejecutiva de alimentos no es la via para tratar esta caso ya que la sefiora
DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ, lo que tenia que hacer era citar al sefior al sefior OMAR
ALFONZO NUNEZ DORIA, padre del menor en mencién a una comisaria o centro de conciliacion o
ante la procuraduria de familia, para una conciliacion y pedir un revision o aumento de la cuota de
alimentos que actualmente le esta pasando el padre de su menor hijo, y si no hubiese un acuerdo hay
si la sefiora en mencién podia demandar mediante una demanda de revisidn de cuota de alimentos,
no mediante un ejecutivo de alimentos donde actualmente le fijan una cuota de alimentos y le
descuentan la presunta deuda por cuotas atrasadas de alimentos violando asi el debido proceso de
mi representado su sefioria, lo que la sefiora demandante debi6 hacer es acudir ante un juez de familia
que le revise los gastos del menor y la capacidad econémica del padre, no asi como se hizo causando
un perjuicio a mi representado con una medida de embargo por alimentos, y otra por el ejecutivo
quedando como un padre irresponsable algo que no es asi su sefioria

EN CUANTO A LA MEDIDAS CAUTELARES

Es preciso advertir al despacho, que como quiera que mi representado no esta incumpliendo con su
obligacion alimentaria con su menor hijo, que fue una demanda temeraria e improcedente, ya que esta
no es la via para demandar a mi representado y con la imposicion de dicha medida se le esta
vulnerando su derecho al debido proceso derecho a la defensa, ya que el despacho de un principio
debié de inadmitir dicha demanda, ya que de entrada la demandante manifiesta que el sefior cumplié
con la obligacién alimentaria hasta el 2022, y con los recibo ,de efecty que se aportan a esta
contestacion se demuestra que mi representado si ha cumplido con su obligacion alimentaria, otro
asunto es su sefioria que la cuota que da mi representado no le alcanza para los gastos del menor,
de una vez debi6 observar el despacho que lo que se trataba no era una demanda ejecutiva, que
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estamos frente una demanda de revision de cuota de alimentos buscando el aumento de la misma, y
que para poder ir ante el juez de familia tenia que agotar el requisito de procedibilidad de la
conciliacion, y en este caso no se hizo su sefioria, por ende es necesario que usted ordene se levante
la misma, porque no hay la necesidad que mi representado sea embargado, sino que él esta dispuesto
a que voluntariamente continuar efectuando la consignacion mensual como lo ha venido haciendo
hasta la fecha, con el respectivo aumento que sea necesario y teniendo encuenta que tiene 6 hijos y
a todos les debe alimentos su sefioria.

EXCEPCIONES DE FONDO QUE PROPONGO

COBRO DE LO NO DEBIDO IMPROCEDENCIA DE LA DEMANDA PRESENTADA, ya que se
presentd una demanda ejecutiva faltando a la verdad y la demanda procedente para este caso era
una demanda de revision de cuota de alimentos para menores, toda vez que no hay incumplimiento
de la obligacion alimentaria, y lo que se busca es un aumento en revisién de la misma y en este caso
el juez entrara a mirar la capacidad economica del demandado, y la necesidad del menor de dicho
aumento.

FALTA DEL AGOTAMIENTO DEL REQUISITO DE PROCEDIBILIDAD DE LA CONCILIACION
COMO REQUISITO PARA ADMITIR LA DEMANDA EN MENCION.

Su sefioria como en este caso su sefioria la cuota que venia dando mi representado no la habia fijado
un juez de familia, era voluntaria ya que mi representado jamas acido un padre irresponsable con su
menor hijo, por ende era necesaria el agotamiento de la conciliacion para poder ir ante usted, ya que
en el caso en mencién no se trata de una demanda ejecutiva de alimentos toda vez que no hay
incumplimiento de la obligacion conciliada, y usted fija cuota de alimentos y fija el cobra de lo presunto
debido su sefioria violando asi el derecho fundamental a mi representado al debido proceso derecho
a la defensa, la sefiora debe de ir ante usted mediante una demanda de revision o fijacién de cuota
de alimentos de menores, se trata de una demanda de revision o fijacion de cuota de alimentos.

COBRO DE LO NO DEBIDO:

Su sefioria la sefiora demandante pretende por la via ejecutiva de cobrar una obligacion que no se le
esta debiendo por un acuerdo de alimentos, ha sabiendo que mi representado le ha cumplido su
obligacion alimentaria hasta el mes de septiembre del 2023, asi que ella esta cobrando lo no debido,
por ende es improcedente dicha demanda, lo dicho lo pruebo con los recibos de Efecty que aporto su
sefioria, y por ende pido se levante las medidas cautelares que actualmente impuso ese despacho
contra mi representado.

La Corte Suprema de Justicia, en sala de casacion civil, mediante providencia diada del30 de julio de
1997, memoro que la distincion entre una y otra posicion defensiva del extremo pasivo de la Litis, se
remonta al derecho romano, cuya agudeza juridica le acufio a la voz “excepcidn” la impronta todavia
visible de su esencia, aun cuando de manera disimil en los dos estadios fundamentales de su
desarrollo.

Dijo alli la Corte: “... en primer término, los pretores para morigerar los rigores formalistas del derecho
civil, introdujeron las excepciones para permitir el analisis de cualquier aspecto que no fuese la
‘intento”, como, por ejemplo, la existencia de vicios del consentimiento, siempre y cuando fuesen
propuestas expresa y oportunamente por el encausado.

Posteriormente, esa distincion perdié dicho cariz procesal dibujandose en cierta medida, de modo que
la diferenciacidn entre “excepciones” y “defensas” del demandado, perdio parte de su importancia para
concedérsela a la existente entre defensas que de oficio podia abordar el juez y aquellas que solo
obraban a instancia del interesado.

“.En la actualidad, la doctrina mayoritaria reprueba esa tendencia de amargar los dos conceptos,
motivo por el cual circunscribe la denominaciéon de excepciones, a aquellos casos en que el
demandado alega hechos distintos, de caracter impeditivo o extintivo, encaminados a enervar las
pretensiones del actor; al paso que se entiende por defensa, la actitud del encausado que se restringe
a la mera negacion de los hechos y del derecho alegado en la demanda.

“De ahi que sea necesario recalcar que, en términos generales, un demandado se

defiende cuando, lejos de someterse a los pedimentos del accionante, se resiste a ellos y los repele,

“bien por razones procesales o bien aduciendo circunstancias que conciernen al fondo, caso este
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ultimo en que a su vez la formula defensiva, puede ofrecer modalidades dispares que la Corte,
inspirada en su comienzo por definiciones incorporadas en textos del Cédigo judicial de 1931, ha
identificado con claridad al puntualizar que dentro de ese concepto genérico de defensa “... hay
implicadas diversas formas de ejercerla, susceptibles de ser clasificadas.

En efecto, se habla de defensa en sentido estricto para aludir a la forma mas comun y frecuente de
manifestar el demandado su resistencia, 0 sea a aquella que consiste simplemente en negar los
fundamentos de hecho o de derecho en que apoya el demandante su pretension. Pero muchas veces
el demandado no se limita adoptar esa posicion puramente negativa, sino que ademas se opone en
plan de contra ataque, esgrimiendo armas contrapuestas a las pretensiones del actor. Estas ramas
consisten en la alegacion de hechos nuevos, diversos a los postulados en la demanda, excluyentes
de los efectos juridicos de estos, ya porque hayan impedido el nacimiento de tales efectos (hechos
impeditivos), ya porque no obstante haber ellos nacido los nuevos hechos invocados los han
extinguido (hechos extintivos). Cuando esto ocurre, se esta en el sector

especial del derecho de defensa propio del concepto de excepcion...” (G. J. T. CXXX, pag. 18,
reiterada en Casacion Civil del 11 de mayo de 1981, no publicada).

“Varias cosas de no poca importancia y en las que es necesario recabar ahora, implican los anteriores
aspectos, a saber:.. Que en su sentido propio el vocablo “excepcion” no es sindnimo de cualquier
defensa opuesta a la pretension del actor, habida cuenta que como lo ensefiaron desde comienzos de
siglo ilustres expositores, encabezados por Chiovenda, se defiende el demandado que se circunscribe
a negar el fundamento de la pretension al paso que el demandado excepciona cuando aduce hechos
nuevos que impiden la proteccion juridica del interés del demandante o que tienden a justificar la
extincion de las consecuencias juridicas en las que aquella pretension vino cimentada. En otras
palabras, la proposicion de una excepcion desplaza de suyo los términos facticos

de la controversia, amplia de manera litigiosa en tanto introduce en la discusion hechos diversos de
aquellos afirmados por el actor, alterando por ende el ambito de la decision y sus posibles limites.”
(Casacion del 30 de enero de 1992).

Ahora si, para que se resuelvan en sentencia que haga transito a cosa juzgada, me

permito proponer las siguientes EXCEPCIONES:

FALTA DE CAUSA LEGITIMA PARA DEMANDAR:

Dentro de las pruebas aportadas al proceso, se ha demostrado con diafana claridad que mi
representado, siempre ha procurado cumplir a cabalidad con su obligacion alimentaria frente a su hijo
menor OMAR YESID, razon por la cual, no le asiste a la Sefiora DELLIS MARGARITA LEONES, una
verdadera causa legitima para demandar en un proceso ejecutivo de alimentos, donde también le fijan
una cuota de alimentos,, o que nos infiere a deducir que no puede prosperar las pretensiones
argumentadas por la parte demandante, pues, hasta el momento no se ha demostrado de manera
fehaciente el incumplimiento por parte de mi poderdante, respecto de incumplir con su obligacién
mensual alimentaria, tal como se puede demostrar con los recibos de pago de las cuotas de alimento
que mi representado le pasa a su hijo, a la sefiora demandante, Por lo tanto, desde ya solicito al
despacho, desestimar por completo todas y cada una de las pretensiones esbozadas por la parte
demandante, ya que las mismas carecen por completo de las suficientes pruebas que permitan
acceder favorablemente a las mismas.

Con los pocos soportes, recibos de pago, que mi poderdante ha aportado al proceso, se demostrara
el fiel cumplimiento de la obligacion alimentaria por parte del aqui demandando en favor de su hijo
menor el cual ha hecho acorde a su capacidad econdmica y respetando siempre el compromiso
adquirido entre ellos, quien a pesar de conocer que él siempre respondid con estas cuotas
alimentarias, interpuso este proceso ejecutivo porque quiere mas dinero el cual es imposible que mi
representado le dé ya que todos sus 6 hijos les asiste el mismo derecho de recibir alimentos de su
padre , por tanto, consideramos que la demandante, ha faltado a la verdad, ya que en ninguna parte
de la demanda ha comentado lo hasta aqui expuesto.
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GENERICA

Desde ya solicito a su Sefioria que al momento de resolver de fondo el presente asunto, se sirva
declarar probadas ademas de las excepciones que de manera taxativa he sefialado, también lo haga
en cuento a cualquier otra excepcion que resulte probada.

EN SINTESIS

Puedo adelantarme a solicitar respetuosamente al Despacho, se sirva declarar probadas las
excepciones planteadas y como consecuencia de ello, decretar, la terminacion del proceso,
condenando en costas y perjuicios a la demandante.

Con base en los argumentos de hecho y de derecho, comedidamente solicito al

Despacho, se sirva acceder favorablemente a la siguiente:

INDEBIDA NOTIFICACION DEL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA EN MENCION

Su sefioria mi representado se entera de la presente demanda es porque le llega el descuento por
nomina ya que baja el desprendible de pago y le aparece dos descuentos por alimentos de guamo
bolivar y es cuando llama a la madre de su hijo sefiora DELLIS, y le pregunta que de que era eso si el
le estaba cumpliendo con los gastos de su hijo que por que lo habia demandado asi que mi
representado no fue notificado en debida forma su sefioria.

PETICION ESPECIAL

1.- Se sirva declarar probadas las excepciones planteadas y como consecuencia de

ello, absolver al Sefior OMAR ALONZO NUNEZ DORIA, de todas las pretensiones sefialadas en la
demanda inicial, asi mismo, decretar, la terminacion del proceso, condenando en costas y perjuicios
a la parte demandante.

2.- De otra parte, se sirva negar la practica de las medidas cautelares solicitadas y
decretadas por el Despacho, hasta tanto no se aclaren en forma objetiva el valor real de lo adeudado
si es que se debe y el aumento de dicha obligacion, pendiente por pagar.

3.- Una vez corroborado el acervo probatorio y sin motivo o razén legal para continuar este proceso,
comedidamente solicito al Sefior JUEZ, ordenar a quien corresponda para dar por terminado este
proceso y consecuencialmente solicito levantar las medidas cautelares que actualmente pesan sobre
la asignacion de retiro que devenga mi representado como miembro pensionado de la armada nacional
y exonerar del cobro de costas a la parte demandada.

4.- Se sirva ordenar, levantar las medidas cautelares decretadas.

PRUEBAS QUE SE APORTAN DOCUMENTALES
Poder especial debidamente conferido.
1. Copia de todas las relaciones de pago de efecty supergiros de las cuotas de alimentos
2. Relacion de envios de afio por afio de las cuotas de alimentos
3. Registros civiles de nacimiento de todos los hijos de mi representado
4. Copia de registro de matrimonio con el que se prueba que mi representado esta casado y le
debe alimentos a su esposa
5. Copia de cedula de mi representado.

SOLICITUD DE PRUEBAS INTERROGATORIO DE PARTES

Comedidamente, solicito al despacho, se sirva hacer comparecer al despacho a la sefiora DELLIS
MARGARITA LEONES, quien obra como parte demandante dentro del proceso de la referencia, para
que absuelva las preguntas que en su oportunidad procesal formulare respecto de los hechos de la
demanda.
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NOTIFICACIONES

El sefior demandado las recibe en la siguiente direccién: Barrio la macarena calle 35 #21g-55 de
Corozal sucre

cel. 3115678563

correo electrénico: onudo2020@amail.com

Apoderado las recibe en la calle 36A # 21 g 21 Barrio La Macarena de Corozal - Sucre,
Cel. 3004141461,

Correo electrénico Stivendbm11@hotmail.com

De usted

Atentamente

A1

VIVIAN ESTER MERCADO GALEANO
C.C. N° 39.279.383, de Caucasia Antioquia,
T.P. 227060 del C. S. J.
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Senor

R
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL EL GUAMO - BOLIVA
E.S.D.

REF: PODER ESPECIAL AMPLIO Y SUFICIENTE

OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA, Mdyor de edad identlﬁc?do con ‘la cedularizloc
ciudadania No, 11.037.092 expedida en Lorica - Cérdoba, Por medio del pn,s§nlte esc1 " 5
con todo el respeto, le manifiesto a usted sefior jucz que le otorgo poder especia sz dqdy
suficiente a la abogada VIVIAN ESTER MERCADO G{\LEANO, m'ayor e. ad,
identificada con la cedula de ciudadania No. 39.279.383 expedida en Caucasia - Antioquia,
portadora de la Tarjeta Profesional del CSJ N° 227060 para que en mi nombre y
representacién, conteste la demanda ejecutiva de alimentos presentada por la Sra. DELLY
LEONES NARVAEZ, identificado con ¢l nimero de radicado 13 248-4089-001-2023-

00023-00, quien actiia en representacion de  nuestro  hijo OMAR YESID NUNLZ
LEONES, Identificado con NUIP 1052544451.

Mi apoderado cuenta con las facultades inherentes para el ejercicio del presente poder de
conformidad con los articulos 74 y 77 del Codigo General del Proceso, en especial las de
recibir, transigir, sustituir, desistir, renunciar, reasumir y todas aquellas necesarias para el

buen cumplimiento de su gestion, presentar todas las excepciones que sean necesarias,
apartar pruebas y pedirlas.

Sirvase, seiior Juez, a reconocerle personeria en los términos y para los fines aqui sefialados.
NOTIFICACIONES

El recibo en la siguiente direccion: Barrio la macarena calle 35 #21g-55 de Corozal sucre
cel. 3115678563

correo electronico: onudo2020 @ email.com

Apoderado las recibe en la calle 36A # 21 ¢ 21 Barrio La Macarena de Corozal - Sucre,
Cel. 3004141461.

Atentamente

.
/ //./[Ifi,/ /J(//T/}’ ﬂOHCA

=

’ OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA

C.C. No. 11.037.092 de Lorica - Cordoba

A4

IVIANESTER MERCADO GALEANO i
Cc.C. 39.279.383, De Caucasia Antioquia,
T.p. 227060 del C.S. J.
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Enla ciudad de Los Palmitos, Departamento de Sucre, Re
ventitres (2023), en la Notarfa Gnica del Circulo de
identificado con Cédula doe Ciudadania / NU|
documento es suya y el contenido es cierto.
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MES fecha valor responsable

ANO 2010 30/01/2010 300.000 D/S
27/02/2010 200.000 D/S
27/03/2010 200.000 D/S
04/05/2010 70.000 OM/E
26/05/2010 200.000 D/E
28/06/2010 200.000 D/E
27/08/2010 200.000 D/E
27/09/2010 200.000 D/E
29/10/2010 200.000 D/E
27/11/2010 200.000 D/E
24/12/2010 250.000 OM/E
TOTAL 2.200.000

ANO 2011 28/01/2011 200.000 D/E
02/03/2011 200.000 D/E
30/03/2011 200.000 OM/E
08/04/2011 50.000 OM/E
07/05/2011 189.400 OM/E
30/05/2011 200.000 D/E
07/06/2011 70.000 OM/E
29/06/2011 200.000 D/E
TOTAL 1.309.400

ANO 2012 02/01/2012 200.000 D/S
27/01/2012 200.000 omM/s
27/02/2012 200.000 omM/s
29/03/2012 230.000 omM/s
28/04/2012 191.000 omM/s
29/05/2012 45.300 OM/E
30/05/2012 15.300 OM/E
04/06/2012 191.000 omM/s
19/6/2012 30.000 OM/E
28/06/2012 289.900 omM/s
27/07/2012 250.000 omM/s
29/08/2012 200.000 D/S
28/09/2012 200.000 D/S
5/11/2012 200.000 D/S
03/12/12 200.000 omM/s
17/12/12 94.000 OoM/S
8/12/12 100.000 D/S




TOTAL 2.836.500

ANO 2013 03/01/2013 200.000 oM/S
06/02/2013 150.000 oM/S
05/03/2013 200.000 oM/S
05/04/2013 200.000 D/S
04/05/2013 200.000 D/S
05/06/2013 200.000 D/S
05/07/2013 200.000 oM/S
13/07/2013 150.000 D/S
06/08/2013 200.000 D/S
05/09/2013 200.000 oM/S
05/10/2013 200.000 D/S
05/11/2013 200.000 oM/S
05/12/2013 200.000 oM/S
10/12/2013 120.000 oM/S
TOTAL 2.620.000

ANO 2014 07/01/2014 200.000 D/S
05/02/2014 200.000 D/S
05/03/2014 200.000 D/S
05/04/2014 200.000 D/S
05/05/2014 200.000 D/S
31/05/2014 100.000 oM/S
04/06/2014 200.000 D/S
25/06/2014 300.000 oM/S
20/06/2014 141.500 oM/S
07/07/2014 400.000 oM/S
15/07/2014 974.659 oM/S
26/08/2014 200.000 oM/S
04/10/2014 191.000 oM/S
04/11/2014 191.000 D/S
10/12/2014 100.000 D/S
11/12/2014 400.000 OM/S.
TOTAL 4.198.159

ANO 2015 13/01/2015 241.100 oM/S
30/01/2015 210.400 oM/S
06/03/2015 191.000 D/S
23/05/2015 200.000 oM/S
10/07/2015 200.000 oM/S
23/07/2015 100.000 OM/E
03/08/2015 200.000 oM/S
05/09/2015 210.200 oM/S
27/10/2015 300.000 oM/S
28/11/2015 50.000 oM/S




05/12/2015 300.000 OM/S
TOTAL 2.202.700

ANO 2016 08/01/2016 200.000 OoM/S
05/02/2016 210.000 OoM/S
05/03/2016 210.000 OM/S
01/04/2016 210.000 OoM/S
05/05/2016 225.000 OoM/S
11/05/2016 20.000 OM/S
07/06/2016 210.000 OM/S
08/07/2016 210.000 OoM/S
03/08/2016 210.000 OoM/S
05/09/2016 260.000 OoM/S
30/09/2016 260.000 OoM/S
03/11/2016 200.000 OM/S
29/11/2016 200.000 OM/S
09/12/2016 142.500 OoM/S
29/12/2016 200.000 OM/S
TOTAL 2.967.500

ANO 2017 03/02/2017 289700 OM/S
31/03/2017 437.696 OM/S
05/05/2017 228.000 OoM/S
11/05/2017 220.000 OM/E
05/06/2017 210.000 OoM/S
04/07/2017 239.806 OM/E
10/07/2017 35.300 OM/E
14/07/2017 64.000 OM/E
02/08/2017 220.000 OM/E
06/09/2017 210.000 OM/E
06/10/2017 210.000 OM/E
28/10/2017 210.000 OM/E
05/12/2017 336.893 OM/E
30/12/2017 210.000 OoM/S
TOTAL 3.121.395

ANO 2018 06/02/2018 220.000 OM/E
16/02/2018 100.000 OM/S
06/03/2018 210.000 OM/E
05/04/2018 210.000 OM/E
28/04/2018 220.000 OM/S
06/06/2018 220.000 OM/E
06/07/2018 220.000 OM/E
06/08/2018 220.000 OM/E
05/09/2018 210.000 OM/E
05/10/2018 220.000 OM/E




06/11/2018 220.000 OM/S
05/12/2018 220.000 OM/E
15/12/2018 150.000 OM/E
TOTAL 2.640.000

ANO 2019 05/01/2019 220.000 OM/E
05/02/2019 230.000 OoM/S
05/03/2019 230.000 OM/E
29/03/2019 230.000 OM/E
06/05/2019 230.000 OM/S
05/06/2019 220.000 OoM/S
05/07/2019 240.000 OoM/S
31/07/2019 230.000 OoM/S
05/09/2019 230.000 OoM/S
05/10/2019 230.000 OM/S
07/12/2019 350.000 OM/S
TOTAL 2.640.000

ANO 2020 07/01/2020 230.000 OoM/S
05/02/2020 240.000 OoM/S
06/03/2020 240.000 OM/S
06/04/2020 240.000 OM/S
05/05/2020 240.000 OoM/S
06/06/2020 240.000 OoM/S
06/07/2020 240.000 OoM/S
05/08/2020 239.200 OoM/S
05/09/2020 230.000 OM/S
05/10/2020 230.000 OoM/S
06/11/2020 240.000 OoM/S
TOTAL 2.609.200

ANO 2021 05/01/2021 230.000 OoM/S
05/02/2021 240.000 OoM/S
05/03/2021 240.000 OoM/S
05/05/2021 240.000 OoM/S
06/06/2021 240.000 OM/S
06/07/2021 340.000 OoM/S
06/08/2021 240.000 OM/S
06/09/2021 240.000 OoM/S
05/10/2021 240.000 OoM/S
05/11/2021 230.000 OM/S
06/12/2021 388.700 OM/S
TOTAL 2.868.700

ANO 2022 06/01/2022 230.000 OM/S
09/02/2022 250.000 OoM/S




07/03/2022 250.000 OM/S
06/04/2022 250.000 OoM/S
10/05/2022 250.000 OM/S
06/06/2022 250.000 OoM/S
06/07/2022 250.000 OoM/S
06/08/2022 250.000 OM/S
07/09/2022 250.000 OoM/S
07/10/2022 250.000 OoM/S
09/11/2022 250.000 OM/S
24/12/2022 250.000 OM/S
TOTAL 2.980.000

ANO 2023 27/04/2023 750.000 OoM/S
27/07/2023 500.000 OM/S

ENERO 2011- DICIEMBRE 2022

32.993.554




W SuperGIROS

Datos Generados del 1/01/12 12:00 al 31/07/23 12:00
# Oficina de Envio Remitente Fecha Envio VALOR GIRO Oficina Destino Beneficiario Fecha Estado Oficina Pago
p | BUSNIYENTLRATRINGIPALS | DARCIS PAJARO CARABELLO | 2/01/12 04:00 PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR D e T~ ON=>| 3001/12 11:11AM | EL GUAMO BOLIVAR
o | BUENAVENTURACENTRO VALLE | b \pcis PAJARO CARABELLO | 29/08/12 02:49 PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITALEONES | 59,0815 04:27 PM | EL GUAMO BOLIVAR
DEL CAUCA NARVAEZ
3 | BUENAVENTURACENTROVALLE | b)pcis PAJARO CARABELLO | 28/09/12 11:28 AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITALEONES | 56/09/15 04:20 PM | EL GUAMO BOLIVAR
DEL CAUCA NARVAEZ
g | BURNJYENTURATRINGIPALS | DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/11/1212:24PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR Dy O™ | 6/11/12 09:40AM | EL GUAMO BOLIVAR
5 BUENAVENTURA EXITO 2 DARCIS PAJARO CARABELLO | 8/12/12 11:00AM | 100000 EL GUAMO BOLIVAR Dy O™ | 8/12/1212:18 PM | EL GUAMO BOLIVAR
g | BUENAVENTURACENTROVALLE | h\pcis PAJARO CARABELLO | 5/04/13 11:05AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITALEONES | 5/54/1303:03PM |  EL GUAMO BOLIVAR
DEL CAUCA NARVAEZ
7 | BUENAVENTURACENTROVALLE | 5 \pcis PAJARO CARABELLO | 4/05/13 11:44AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITALEONES | g/05/13 09:58 AM | EL GUAMO BOLIVAR
DEL CAUCA NARVAEZ
g | BUENAVENTURAEXITOVALLE | paRcis PAJARO CARABELLO | 5/06/1309:24AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITALEONES | 5/56/13 04:05 pM | EL GUAMO BOLIVAR
DEL CAUCA NARVAEZ
g | BN R N e ea A DARCIS PAJARO CARABELLO | 13/07/13 11:05 AM | 150000 EL GUAMO BOLIVAR s 0y =ONES | 13/07/13 03:10 PM | EL GUAMO BOLIVAR
10 | BUENAVERTURAEZTOVALLE | DARCIS PAJARO CARABELLO | 6/08/1310:32AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR P e N> 6/08/13 10:3a M | SAN JHAH NEPDRLLENO
11 | SINCELEJO TRES CARIBE SUCRE| DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/10/1308:224AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR s 0y =ONES | 7/10/1304:00 PM | EL GUAMO BOLIVAR
12 | CAHISIPER SIVA IECANAL | DARCIS PAJARO CARABELLO | 7/01/1410:12AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR s s =ONES | 7101/14 02:49 PM | EL GUAMO BOLIVAR
13 | B o e =A% | DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/02/14 04:27 PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR s 0y =ONES | 6/02/14 10:32 AM | EL GUAMO BOLIVAR
14 | BUE o o =*AS | DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/03/14 03:54 PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR s s =ONES | 6/03/14 08:39AM | EL GUAMO BOLIVAR
15 CALI LAS CEIBAS DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/04/14 11:09AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR s 0y "ONES | 5104714 03:43PM | EL GUAMO BOLIVAR
16 CALI LAS CEIBAS DARCIS PAJARO CARABELLO | 5/05/14 01:53 PM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR PELLY MAR O AR a o EONES | 5105714 03:13PM | EL GUAMO BOLIVAR
17 PALM(':'XA\IS'EU&/E?ADV%LEQMPO DARCIS PAJARO CARABELLO | 4/06/14 10:17AM | 200000 EL GUAMO BOLIVAR PELLY MARC AR EONES | 4106/14 04:16 PM | EL GUAMO BOLIVAR
1g | PAN R O o TEMPO | DARCIS PAJARO CARABELLO | 4/11/1410:04AM | 191000 EL GUAMO CSB BOLIVAR | PEEY MARBARITALEONES | 4711714 02:31 PM | EL GUAMO CSB BOLIVAR
19 | DA A e FO | DARCIS PAJARO CARABELLO | 10/12/14 03:24 PM | 100000 EL GUAMO CSB BOLIVAR | PEEEY MARBARTALEONES | 41/12114 11:16 AM AN Al
20 | AN O e TEMPO | DARCIS PAJARO CARABELLO | 6/03/1509:36 AM | 191000 EL GUAMO CSB BOLIVAR | PEEEY MARBARITALEONES | 6103715 02:44 PM | EL GUAMO CSB BOLIVAR

04/10/2023 9.42 AM




@ Super GIROS

Datos Generados del

1/01/12 0:00  al

31/07/23 0:00

# Oficina de Envio Remitente Fecha Envio VALOR GIRO Oficina Destino Beneficiario Fecha Estado Oficina Pago

1 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 27/04/23 12:10 750000 | E-CUAMO Cglof_l?/igeosm csB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 27/04/23 15:34 ?_’\ARSRCNZ%US”A'\';/\*TZS',\]%%%L
2 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 27/10/15 9:47 300000 SUPERG'R%i,ﬁ? AM,'\;'\"STRAT'VA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 28/10/15 14:12 CARTAGEB’\C‘)AL ls/igspo csB
3 COROZAL CgﬁggéNC'PA" css OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/05/17 16:12 228000 OFICINA ARMENIA QUINDIO DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 9/05/17 16:38 COROZég ngC ggéNC'PAL
4 BUENAVENDTELRQACUECNAT ROVALLE | GMAR ALFONSO NIEZ DORIA 20/03/12 8:50 230000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 20/03/12 16:29 EL GUAMO BOLIVAR

5 BUENAVENJ:LRQA%ECNAT ROVALLE | 5MAR ALFONSO  NIEZ DORIA 28/04/12 8:35 191000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 28/04/12 14:40 EL GUAMO BOLIVAR

6 BUENAVENDTELRQACUECNAT ROVALLE | 5MAR ALFONSO NIEZ DORIA 10/12/13 15:41 120000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 11/12/13 14:24 EL GUAMO BOLIVAR

7 BUENAVENJ:LRQACUE(;\‘AT ROVALLE | 5MAR ALFONSO  NIEZ DORIA 4106/12 13:58 191000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 4/06/12 15:52 EL GUAMO BOLIVAR

8 BUENAVENJEULRQA%ECNAT ROVALLE | GMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 27/01/12 9:35 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 27/01/12 17:20 EL GUAMO BOLIVAR

9 BUENAVENJ:LRQACUE(;\‘AT ROVALLE | 5MAR ALFONSO  NIEZ DORIA 28/06/12 8:55 289900 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 28/06/12 11:16 EL GUAMO BOLIVAR

10 BUENAVENTURA EXITO 2 OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/07/13 15:21 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/07/13 10:38 EL GUAMO BOLIVAR

11 BUENAVENTURA EXITO 2 OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/12/13 8:48 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/12/13 9:36 EL GUAMO BOLIVAR

12 BUENAVENTURéAi)gZO SVALLEDEL|  5\jaR ALFONSO NIEZ DORIA 1711212 8:27 94000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 17/12/12 9:46 EL GUAMO BOLIVAR

13 BUENAVENTUE:UE&TO VALLEDEL | 5\IAR ALFONSO  NIEZ DORIA 3/01/13 14:20 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 4/01/13 9:31 EL GUAMO BOLIVAR

14 BUENAVENTUE:UESTO VALLEDEL | \AR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/11/13 15:22 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/11/13 15:51 EL GUAMO BOLIVAR

15 BUENAVENTBE’D EEL’\::CA'PAL SVALLE| " 5MAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/02/13 11:54 150000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/02/13 14:32 EL GUAMO BOLIVAR

16 BUENAVENTB’E’D (F:’AR:J'\‘&PA" SVALLE| " 5MAR ALFONSO  NIEZ DORIA 27/02/12 9:06 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 27/02/12 11:27 EL GUAMO BOLIVAR

17 BUENAVENTBE’: EEL'J’\ECA'PAL SVALLE| " 5MAR ALFONSO NIEZ DORIA 27/07/12 9:40 250000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 27/07/12 11:16 EL GUAMO BOLIVAR

18 BUENAVENTBE’: gElIJ’\é;I\PAL 4VALLEl " OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/03/13 16:27 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/03/13 16:55 EL GUAMO BOLIVAR

19 | A R'CURASCDA'fJ'(‘:/:\% VALLEDEL | \iAR ALFONSO  NIEZ DORIA 15/07/14 10:16 974659 SAN CAYETANO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 15/07/14 10:29 EL GUAMO BOLIVAR

20 | CARTAGENA CARIBE BOLIVAR OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/09/13 16:07 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/09/13 9:26 EL GUAMO BOLIVAR

21 | COROZAL cgﬁggéNc'PAL css OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 1/04/16 10:56 210000 co%p%L;AAuME%fEMDi%LGIYJAERm N DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 4/04/16 8:24 EL GUAMO CSB BOLIVAR

20 | COROZAL CgﬁggéNC'PA" css OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 3/08/15 16:08 200000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/08/15 14:21 EL GUAMO CSB BOLIVAR

23 | COROZAL CDAPRINCIPAL CSS OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 28/11/15 10:39 50000 EL GUAMO CM PANADERIA PAN DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 1/12/15 15:28 EL GUAMO CSB BOLIVAR

SUCRE

DE BONO CSB BOLIVAR




COROZAL CDA PRINCIPAL CSS

24 et OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/09/15 11:00 210200 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/09/15 11:19 EL GUAMO CSB BOLIVAR
25 | COROZAL CgﬁggE'Nc'PA" css OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/04/20 16:04 240000 | 472RM MUS;,&'E?; :NT'OQU'A DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/04/20 9:59 EL GUAMO CSB BOLIVAR
26 COROZAL DOS CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/02/19 18:25 230000 CARTAGENBA(;‘G\?A?RQU'LLA css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/0219 1651 | E- GUAC’%% (é'\gLEl\'; APRARA'SO
27 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/06/20 9:25 240000 | ELGUAMO CM 7 DE AGOSTO CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/06/2011:36 | E- GUAMO CM EL PARAISO
BOLIVAR CSB BOLIVAR
28 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/07/20 10:06 240000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/07/20 15:48 EL GUAC"g% ggj\l; :QRA'SO
29 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/11/20 8:07 240000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/11/20 10:41 E'-DEESM(?S(B:PBMOL'\EESA
30 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 7/03/22 15:03 250000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/03/22 15:37 EL GUAMO CSB BOLIVAR
31 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 27/07/23 10:45 500000 | E-GUAMO C‘g"of_l?/iseosm css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 28/07/23 8:21 EL GUAMO CSB BOLIVAR
32 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/07/22 16:40 250000 | E-GUAMO Cé"oil?/EAQGOSTO css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 11/07/22 18:23 EL GUAMO CSB BOLIVAR
33 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 7/10/22 10:11 250000 | E-GUAMO CIIT BF AGOSTO €SB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/10/22 8:59 EL GUAMO CSB BOLIVAR
34 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 13/01/23 11:48 250000 | ELGUAMO Cé"oill\)/iseosm css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 18/01/23 11:12 EL GUAMO CSB BOLIVAR
35 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/08/22 15:12 250000 | E- GUAMO cgﬂoll?/iseosm cse DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 14/08/22 16:14 EL GUAMO CSB BOLIVAR
36 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 7/00/22 15:17 250000 | ELGUAMO Cé"oill\)/iseosm css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/09/22 20:03 EL GUAMO CSB BOLIVAR
37 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 9/02/22 8:20 250000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/02/22 16:46 EL GUAMO CSB BOLIVAR
38 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/06/22 15:54 250000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 9/06/22 12:33 EL GUAMO CSB BOLIVAR
39 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 2411222 11:32 250000 | E- GUAMO c‘gﬂozl?/iseosm cse DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 24/12/22 17:57 EL GUAMO CSB BOLIVAR
40 | COROZAL E'S‘L?SRSE'S COROZAL OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/05/21 9:56 240000 |- GUAMO Céﬂoill\)/iseosm css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 12/05/21 14:42 EL GUAMO CSB BOLIVAR
41 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/04/22 16:54 250000 ACHI CDA CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 13/04/22 16:40 EL GUAMO CSB BOLIVAR
42 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/05/16 14:24 225000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/05/16 15:48 EL GUAMO CSB BOLIVAR
43 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 7/06/16 14:58 210000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/06/16 15:16 EL GUAMO CSB BOLIVAR
44 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/10/19 10:0 230000 | ELGUAMO Céﬂoill\)/iseosm css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/10/19 16:04 EL GUAMO CSB BOLIVAR
45 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/12/15 12:15 300000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/12/15 10:10 EL GUAMO CSB BOLIVAR
46 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/03/16 10:31 210000 EL GSJQEASN(:OMCZENQCI)DLEISERPAN DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/03/16 15:17 EL GUAMO CSB BOLIVAR
47 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/06/21 8:26 240000 EL GUAMSSEF;%S\EES ADELLY DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 9/06/21 10:06 EL GUAMO CSB BOLIVAR
48 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/02/16 17:37 210000 EL G;éggN%McngggﬁserAN DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/02/16 10:19 EL GUAMO CSB BOLIVAR
49 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/09/19 16:08 230000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/09/19 16:30 EL GUAMO CSB BOLIVAR




EL GUAMO CM BOLIVAR

50 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 11/05/16 13:49 20000 COMPUMULBLE DROGUERIA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 13/05/16 9:06 EL GUAMO CSB BOLIVAR
51 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 9/12/16 11:53 142500 g/ﬁSTTAASSSQ gé; Lé'élc_ﬁlﬁ\é DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/12/16 9:01 EL GUAMO CSB BOLIVAR
52 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/01/21 16:15 230000 EL GUAM&EZ%S\EXE ADELLY DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/01/21 10:51 EL GUAMO CSB BOLIVAR
53 |COROZAL p%\gg%'z‘é%g SUCURSALI  o\AR ALFONSO  NIEZ DORIA 10/05/22 14:55 250000 ACHI CDA CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/05/22 16:53 EL GUAMO CSB BOLIVAR
54 | COROZAL PVTQUCCORREOCENTRO CSS| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 30/12/17 15:18 210000 g:STTAAﬁgE'Q ggg Léglc_ﬁ/ﬁ\é DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 3011217 17:00 | Bt GUAC"g% g'gLEl\'; :QRA'SO
55 | COROZAL PVTQUC(?RREOCENTRO CSS| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/05/20 15:21 240000 EL GUAMOBSSS\T/QSDER 1csB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/05/20 14:56 EL GUAMO CSB BOLIVAR
56 DOCORDO CHOCO OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 7/07/14 8:58 400000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/07/14 9:58 EL GUAMO BOLIVAR
57 DOCORDO CHOCO OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 31/05/14 10:14 100000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 3/06/14 9:34 EL GUAMO BOLIVAR
58 DOCORDO CHOCO OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 25/06/14 8:34 300000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 25/06/14 14:40 EL GUAMO BOLIVAR
59 DOCORDO CHOCO OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 20/06/14 8:23 141500 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 20/06/14 10:07 EL GUAMO BOLIVAR
60 LORICA CORDOBA OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 8/01/16 11:18 200000 | Et G;;g"gN%MCZ;NQSESL\ARPAN DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/01/16 11:38 EL GUAMO CSB BOLIVAR
61 LORICA CORDOBA OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 23/05/15 10:52 200000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 26/05/15 9:56 EL GUAMO CSB BOLIVAR
62 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/05/19 12:27 230000 CARTCSLES"\?NCS XANPDUé\I/l_l,iECBSL: CDA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/05/19 14:04 | E- GUACNé% g'gLEI\';APQRA'SO
63 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/09/20 15:23 230000 BUENAV'STAS%AC"FL‘E SUCRE €SS DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/09/20 16:01 E'-DEESM(?SEPB%L'SZEA
64 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/02/20 16:18 240000 MlRMAﬁfgsgg 'égl\g/ EB’\c‘)'LDIC AR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/02/20 10:38 EL GUAMO CSB BOLIVAR
65 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 31/07/19 10:18 230000 | EL GUAMO NERVITI CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 31/07/19 15:48 EL GUAMO CSB BOLIVAR
66 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/03/21 15:55 240000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/03/21 18:10 EL GUAMO CSB BOLIVAR
67 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/07/19 18:47 240000 | CARTAGENA TERMINALITO CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/07/19 10:38 EL GUAMO CSB BOLIVAR
68 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 7/01/20 8:24 230000 EL GUAMOBSQS\T/QSDER 1csB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/01/20 11:50 EL GUAMO CSB BOLIVAR
69 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/08/20 15:50 339200 BUENAV'STAS%’E"F';E SUCRE CSS DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/08/20 10:55 EL GUAMO CSB BOLIVAR
70 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/06/19 18:00 220000 CARTAGENQ&ESXANAL'TO css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/06/19 14:26 EL GUAMO CSB BOLIVAR
71 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/02/21 16:50 240000 ACHI CDA CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/02/21 10:55 EL GUAMO CSB BOLIVAR
72 PALMIRA CIUDAD DEL CAMPO OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 4/10/14 15:40 191000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/10/14 9:27 EL GUAMO BOLIVAR
CANDELARIA VALLE

73 PROV'DEﬁg?HTPSIé\FATgOCATA“NA OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 30/01/15 9:44 210400 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 30/01/15 15:04 EL GUAMO CSB BOLIVAR
74 SAHAGUN DAS CORDOBA OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/01/22 14:19 230000 CARTAGEN/;SESX;NAL'TO css DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/01/22 17:02 EL GUAMO CSB BOLIVAR
75 SAHAGUN DAS CORDOBA OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/08/21 7:12 240000 EL GUAMO CPM TIENDA DELLY DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/08/21 15:24 EL GUAMO CSB BOLIVAR

CSB BOLIVAR




CARTAGENA TERMINALITO CSB

76 SAHAGUN DAS CORDOBA OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/12/21 9:51 388700 A OLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/12/21 16:42 EL GUAMO CSB BOLIVAR
CARTAGENA BAYUNCA AV
77 | SAN ANDRES PDV CASA BAJA ISLAS| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 13/01/15 10:34 241100 ANTANDER Cob BOL AR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 13/01/15 11:24 EL GUAMO CSB BOLIVAR
SINCELEJO PVT BURBUJA GUACARI , BARANOA CPM Z10 CPM TIENDA , EL GUAMO CPM TIENDA
78 oSS SUCRE OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/10/20 16:18 230000 AN IOSE N 1 Co DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/10/20 10:42 A
79 |  TIENDA CARUMA SAN ANDRES OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 26/08/14 11:36 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 27/08/14 9:40 EL GUAMO BOLIVAR
80 V'L"AGORGONSA%ACSA'NO VALLEDEL | 5\iAR ALFONSO  NIEZ DORIA 10/07/15 10:01 200000 EL GUAMO CSB BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/07/15 11:43 EL GUAMO CSB BOLIVAR
81 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 29/11/16 14:16 200000 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 1/12/16 16:01 472 RM MUNICIPIOS CUNDI
UNIFICADA UNIFICADA
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA , 472 RM MUNICIPIOS CUNDI
82 v, OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/09/16 15:52 260000 EICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/09/16 8:35 iR,
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA , 472 RM MUNICIPIOS CUNDI
83 i OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 30/09/16 11:08 260000 N ICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 30/09/16 18:29 CEOS
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA , 472 RM MUNICIPIOS CUNDI
84 v, OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 3/11/16 1557 200000 EICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 7/11/16 17:54 iR,
COROZAL EL OASIS COROZAL , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA
85 jpp, OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 28/04/18 17:55 220000 CADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 29/04/18 11:54 Ao,
86 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 8/07/16 11:29 210000 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/07/16 15:54 | 472 RMMUNICIPIOS TOLIMA
UNIFICADA UNIFICADA
87 | COROZAL LA TREINTA CSS SUCRE | OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 3/08/16 9:20 210000 472 RM MUNICIPIOS CUNDI DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/08/16 16:42 | 472 RMMUNICIPIOS TOLIMA
UNIFICADA UNIFICADA
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA A 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA
88 gl OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 29/12/16 15:54 200000 IEICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 20/12/16 17:15 oy
gg | COROZAL PVTQL(J:(?RREOCENTRO CSS| OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 31/03/17 10:53 437696 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 31/03/17 18:03  |472RM “{'J‘f\l’\l“ch"zgi TOLIMA
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA , 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA
90 i OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/06/17 16:14 210000 IETCADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/06/17 18:29 e
COROZAL PVTA COROCENTRO CSS _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA
01 i OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 3/02/17 17:36 289700 CADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 4102117 9:37 o,
92 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/11/18 8:54 220000 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/11/18 14:22 | 472 RMMUNICIPIOS TOLIMA
UNIFICADA UNIFICADA
SINCELEJO GOBERNACION CSS _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA _ 472 RM MUNICIPIOS TOLIMA
93 pagpe OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 16/02/18 10:14 100000 CADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 16/02/18 15:26 o,
g4 | PROVIDENCIAY SANTA CATALINA | AR ALFONSO  NIEZ DORIA 11/12/14 8:42 400000 SAN JUAN NEPOMUCENO CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 11/12/14 11:14 | SAN JACINTO CSB BOLIVAR
ARCHIPIELAGO BOLIVAR
SAN JUAN NEPOMUCENO
BUENAVI : 200000 EL GUAMO BOLIVAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 12112 11:32
95 UENAVENTURA EXITO 2 OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 3/12/12 10:06 GUAMO BO G ONES 3/12/12 11:3 B o eN
96 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 9/11/22 10:07 250000 MAGANGUE BANCOLOMBIA CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 10/11/22 17:47 SAN JUAN NEPOMUCENO
BOLIVAR CSB BOLIVAR
97 |COROZAL EL MERCADO CSS SUCRE| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 6/03/20 10:58 240000 472 RM BOGOTA UNIFICADA DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/03/20 16:43 SAN Jlé’gg S(E)ES/“KECENO
98 MORROA CSS SUCRE OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 7/12/19 10:40 350000 EL GUAMO SANTANDER 1 CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 9/12/19 12:06 SAN JUAN NEPOMUCENO
BOLIVAR CSB BOLIVAR
99 |SAHAGUN CPM OLIMPICA CORDOBA| OMAR ALFONSO  NIEZ DORIA 5/10/21 12:39 240000 | CARTAGENA TERMINALITO CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 5/10/21 15:30 SAN JUAN NEPOMUCENO
BOLIVAR CSB BOLIVAR
_ EL GUAMO CPM TIENDA DELLY , SAN JUAN NEPOMUCENO
100 SAHAGUN DAS CORDOBA OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 5/11/21 13:23 230000 o BOLIUAR DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 6/11/21 14:27 e e an
101 SAHAGUN DAS CORDOBA OMAR ALFONSO NIEZ DORIA 6/07/21 10:02 340000 CARTAGENA TERMINALITO CSB DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ 8/07/21 14:42 SAN JUAN NEPOMUCENO

BOLIVAR

CSB BOLIVAR




102

SAHAGUN DAS CORDOBA

OMAR ALFONSO NIEZ DORIA

6/09/21 10:03

240000

EL GUAMO CPM TIENDA DELLY
CSB BOLIVAR

DELLY MARGARITA LEONES NARVAEZ

7/09/21 15:11

SAN JUAN NEPOMUCENO
PDV EL TRUPI CSB

04/10/2023 9.05 a




Bogota D.C., 4 de Octubre de 2023

Sefor(a)
DARCIS PAJARO CARABALLO

Asunto: Certificado de Relacién de giros.

Apreciado(a) Cliente,

GIROS ENVIADOS

NOMBRE
PUNTO DE DO 0 £ PUNTO DE boc. PUNTODE boc. NOMBRE FECHAY
':.:JE ATENCION REMITENTE IENMTENTE ATENCION DEL DESTINATARIO DEQSLTENC%.E:O ATENCION DESTINATARIO | DESTINATARIO | VALOR ‘E:l?;llll‘g HORA FECHPAA;:M
ORIGEN COBRO DEL GIRO No ELGIRO DESTINOINIGAL INIGAL No. INIGAL CREACION
BUENAVENTURA « DARCIS SN\“UANZ;‘;POOIMUCENO « DELLY SAN JUAN DE RIOSECO « DELLY 20/06/2011 Jun302011
5010110087 900344 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA 800385 55231041 ARITA | $200,000.00) $3,000.00 11:54:00 10:08AM
PUEBLONUEVO:: CARABALLO . LEONES NARVAEZ| PARQUE PRINCIPAL :: LEONES NARVAEZ! o :
CARTAGENA « baras SMJUN\‘Z;‘;OP;.MUCENO cc DELLY SMJUN\IZSGE(;;MUCENO cc DELLY 30/05/2011 May 312011
5008919045 900308 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARTA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA 200,000.00 53,000.00 15:55:00 2Y48PM
EFECTY PRINCIPAL CENTRO:: CARABALLO . LEONES NARVAEZ . LEONES NARVAEZ T ’
BUENAVENTURA SAN JUAN NEPOMUCENO SAN JUAN NEPOMUCENO
DARCIS DELLY DELLY
900453 cc 236001 c 236001 cc 02/03/2011
5005979733 PAJARO MARGARITA MARGARITA | $200,000.00|$3,000.00 Mar 320113:34PM
14DE BUENAVEN'TURABELLAVISTA 45559610 CARABALLO SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ SANJUAN N.E'POMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ 14:36:00
BUENAVENTURA « DARCIS SN\“UANZQJGE;;MUCENO « DELLY SANJUA'\‘ZgGE;oOlMUCENO « DELLY 28/01/2011
46604305 016002 PAIARO MARGARITA MARGARITA  |$200,000.00|$3,000.00 Ene 292011 9:09AM
TERMINAL DE TRANSPORTE :: 45559610 CARABALLO SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ SANJUANNEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ 15:00:00
CARTAGENA « baras SMJUN\IZQI;PO(;MUCENO cc DELLY SMJUN\‘Z?;;?;MUCENO cc DELLY 27/11/2010 Nov 292010
47856216 021502 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARTA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA 200,000.00 53,000.00 09:54:00 (;I 55AM
C.C. LOS EJECUTIVOS :: CARABALLO . LEONES NARVAEZ | . LEONES NARVAEZ o :
CARTAGENA « DARCIS SN\“UA,\‘Z;‘;;(;MUCENO « DELLY SANJUA,\‘ZQSE(;)OlMUCENO « DELLY 29/10/2010
45969418 021502 PAIARO MARGARITA MARGARITA | $200,000.00| $3,000.00 Oct 2920103:46PM|
C.C. LOS EJECUTIVOS :: 45559610 L0 SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ SANJUANN.E.POMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ 09:23:00
CARTAGENA « DARCIS SN\‘JUN\;;‘;;;.MUCENO « DELLY SN\UUANZSGE‘;E;.MUCENO « DELLY 27/09/2010
45597649 021502 PAIARO MARGARITA MARGARITA  |$200,000.00| $3,000.00 e Oct1201010:07AM
C.C.LOS EJECUTIVOS :: 45559610 CARABALLO SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ SANJUANNEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ. 10:48:00
CARTAGENA o« DARCIS SN\“UN\‘ZQI;PO%MUCENO «© DELLY SN\“UN\‘ZEGE&?]MUCENO « DELLY 27/08/2010
45761649 900150 PAIARO MARGARITA MARGARITA | $200,000.00|$3,000.00 iy Ag03020102:08PM|
SAOSHOPPING CENTER :: 45559610 CARABALLO SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ SANJUAN NEPOMUCENO 55231041 LEONES NARVAEZ 11:27:00
CARTAGENA cc DARAS o JUANZ;‘GEgOOlMUCENO cc DELLY o JUA'\‘ZgSEOPOOlMUCENO cc DELLY 28/06/2010 Jun292010
43406109 021502 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA | $200,000.00) $3,000.00 11:15:00 10:40AM
C.C. LOS EJECUTIVOS :: CARABALLO . LEONES NARVAEZ . LEONES NARVAEZ! o :
CARTAGENA « baras - JUN\‘Z;‘;OP;.MUCENO cc DELLY o JUN\‘Z?GE(;;.MUCENO cc DELLY 26/05/2010 May 27 2010
41997303 021502 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARTA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA 200,000.00 53,000.00 14:09:00 1\1,' 38AM
C.C. LOS EJECUTIVOS :: CARABALLO . LEONES NARVAEZ . LEONES NARVAEZ o .
AGENA cc bARaS SMJUA,\‘ZQIGE(?OOlMUCENO c DELLY SANJUANZ?(SE(;?lMUCENO cc DELLY 27/03/2010 Mar 272010
36621130 900150 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA_|$200,000.00) $3,000.00 09:58:00 10:06AM
SAOSHOPPING CENTER:: CARABALLO . LEONES NARVAEZ . LEONES NARVAEZ! - :
soncrre o | omes Pl « o | 00
37725032 638002 PAIARO MARGARITA MARGARITA  |$200,000.00|$3,000.00 Feb2720109:34AM
CALLE DEL COMERQIO - 4555610 | uopay o [SANJUANNEPOMUCENO| 55231041 |, conecacyngy| SANJUANNEPOMUCENO | 55231041 |, e nennes 08:36:00
SAN ONOFRE « baras SMJUN\IZQI;PO(;MUCENO cc DELLY SMJUN\‘Z?;;?;MUCENO cc DELLY 30/01/2010 Ene302010
37724480 638002 45559610 PAIARO SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARTA SAN JUAN NEPOMUCENO 55231041 ARITA 00,000.00)53,000. 08:26:00 ’1‘90 25AM
CALLE DEL COMERCIO:: CARABALLO . LEONES NARVAEZ | . LEONES NARVAEZ o :

VIGILADO Y

Ministerio de Tecnologios de lo

Gl
CONTROLADO Informacén y les Comunicacionss

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co




@efecty

35911253

SAN ONOFRE
638002
CALLE DEL COMERCIO::

cc
45559610

DARCIS
PAIARO
CARABALLO

SAN JUAN NEPOMUCENO
236001
SAN JUAN NEPOMUCENO

cc
55231041

DELLY
MARGARITA
LEONES NARVAEZ

SAN JUAN NEPOMUCENO
236001
SAN JUAN NEPOMUCENO

cc
55231041

DELLY
MARGARITA
LEONES NARVAEZ

$150,000.00

26/12/2009
09:49:00

Dic 262009
11:24AM

33634284

SAN ONOFRE
638002
CALLE DEL COMERCIO::

cc
45559610

DARCIS
PAJARO
CARABALLO

SAN JUAN NEPOMUCENO
236001
SAN JUAN NEPOMUCENO

cc
55231041

DELLY
MARGARITA
LEONES NARVAEZ

SAN JUAN NEPOMUCENO
236001
SAN JUAN NEPOMUCENO

cc
55231041

DELLY
MARGARITA
LEONES NARVAEZ

50,000.00

3,000.00

31/10/2009
09:59:00

Oct 312009
12:20PM

Si tiene alguna inquietud relacionada con esta informacién, por favor comunicarse a través de nuestro Centro
de contacto y experiencia: linea fija gratuita nacional: 018000 186027, en Bogota (1) 7566027 — (1) 6510101 -
celular: 3057341346 — correo electrdnico: servicioalcliente @efecty.com.co - pagina web www.efecty.com.co.
Una vez recibida la solicitud, se tramitard de acuerdo con lo establecido en el estatuto de proteccién al
consumidory demdas normas aplicables.

Efectivo Ltda., garantiza la confidencialidad de toda la informacién que reposa en nuestra base de datos, como
resultado de las operaciones que se ejecutan a través de la red postal Efecty, tal y como lo dispone el Articulo
15 de la Constitucidn Politica, Ley 1581 de 2012 y demds normas regulatorias; por tal razén se deja constancia
gue lainformacién que se suministra en este documento es personal, es confidencial e intransferible; en razén
a ello si la informacidn descargada no corresponde a sus operaciones, deberd abstenerse de hacer cualquier
uso y/o tratamiento de la misma en cualquier sentido e informar de manera inmediata a través de los canales
de atencion de Efectivo Ltda.

Cordialmente,

EFECTIVO LTDA

VIGILADO Y m

CONTROLADO

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co




Bogota D.C., 4 de Octubre de 2023

Sefor(a)
OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA

Asunto: Certificado de Relacién de giros.

Apreciado(a) Cliente,

GIROS ENVIADOS

NOMBRE
PUNTODE PUNTODE DOC. PUNTODE DoC. NOMBRE
":;;E ATENCION m\?lgzcms E"';"T'?E ATENCION DEL DESTINATARIO DE;[TENC‘;TMO ATENCION DESTINATARIO | DESTINATARIO | VALOR S:vﬂlg o 0:':"’“('] & FEO:‘:\;:‘)M
ORIGEN NTE COBRODEL GIRO No o Gmouo DESTINOINICIAL INIGAL No. INIJAL €=
BUENAVENTURA SAN JUAN NEPOMUCENO SAN JUAN NEPOMUCENO
OMAR DELLY DELLY
900453 « 236001 « 236001 o« 07/06/2011
5009207543 ALFONSO MARGARITA MARGARITA | $70,000.00 |$6,000.00 oy 1un720113:48PM
14DEBUENAVENTURABELLAVISTA| 11037092 | e 0y [ SNIUANNEPOMUCEND | SS231001 |, 1y e \agyng | SANJUANNEPOMUCENO | 5231041 |, e vncune 09:53:00
CARTAGENA « omaR | SAVIUANNEPOMUCENO « DELLY SANJUAN NEPOlMUCENO « DELLY o050 oy 2011
5008052836 900770 ALFONSO MARGARITA 600 MARGARITA  |$189,400.00|$3,000.00 e /
CARTAGENATERVINAL : 1037092 | ez popia | SANVIUANNEPOMUCEND | SS23104L |, ¢y ecianey | SANJUANNEPOMUCENO | - 55231041 |, ey ecunaune 11:41:00 12:26PM
BUENAVENTURA SAN JUAN NEPOMUCENO SAN JUAN NEPOMUCENO
OMAR DELLY DELLY
900453 « 236001 « 236001 « 08/04/2011
5007082209 ALFONSO MARGARITA MARGARITA | $50,000.00 |$3,000.00 iy Abr920119:00AM
14DE BUENAVENTURABELLAVISTA| 11037092 | 57 nopy [ SANIUANNEPOMUCEND | SS231041 |, ¢ e Nagung | SANJUANNEPOMUCENO | 5231041 |, e ecvnmune 15:58:00
BUENAVENTURA SAN JUAN NEPOMUCENO SAN JUAN NEPOMUCENO
OMAR DELLY DELLY
5006742901 | 1 pe BUENAVENTLS;ABELLAVI STA! 11025092 ALFONSO | g JUANZ rsvspolmucmo 5522?041 VARGARITA | JUANZ rsvspolmucmo 55222041 IARGARITA _ [$200,000.00) 53,000.00 32/19%2831 wn;f;:&n
. NUNEZDORIA o LEONES NARVAEZ o LEONES NARVAEZ e :
CARTAGENA « o | SAVIUAN NEPC;.MUCENO « DELLY SANJUAN NEPC;.MUCENO « DELLY w2000
47857290 021502 ALFONSO 600 MARGARITA 600 MARGARITA  |$250,000.00|$3,000.00 Dic 2420102:32PM
CCLOS EIECUTIVOS - 1037092 | ez popia | SANIUANNEPOMUCEND | SS23104L |, ¢y e \aauney | SANJUANNEPOMUCENO | 55231041 |, e ecnaune 12:16:00
LORICA « o SANJUANZ gEPOlMUCENO « DELLY SANJUANZ gEPOlMUCENO « DELLY oas2000
41068227 065001 ALFONSO £00 MARGARITA £00 MARGARITA | $70,000.00 | $6,000.00 ooy May 720108:57AM
ALE2:: 1037092 | /567 nopya | SNUANNEPOMUCEND | SS23104L |, ¢ e \agupgy | SANJUANNEPOMUCENO | 5231041 |, e ecuncune 11:29:00

Si tiene alguna inquietud relacionada con esta informacién, por favor comunicarse a través de nuestro Centro
de contacto y experiencia: linea fija gratuita nacional: 018000 186027, en Bogota (1) 7566027 — (1) 6510101 -
celular: 3057341346 — correo electrdnico: servicioalcliente @efecty.com.co - pagina web www.efecty.com.co.
Una vez recibida la solicitud, se tramitard de acuerdo con lo establecido en el estatuto de proteccion al
consumidory demds normas aplicables.

Efectivo Ltda., garantiza la confidencialidad de toda la informacién que reposa en nuestra base de datos, como
resultado de las operaciones que se ejecutan a través de la red postal Efecty, tal y como lo dispone el Articulo
15 de la Constitucidn Politica, Ley 1581 de 2012 y demas normas regulatorias; por tal razén se deja constancia
gue lainformacién que se suministra en este documento es personal, es confidencial e intransferible; en razén
a ello si la informacidn descargada no corresponde a sus operaciones, deberd abstenerse de hacer cualquier
uso y/o tratamiento de la misma en cualquier sentido e informar de manera inmediata a través de los canales

VIGILADO Y s o
CONTROLADO Irformaciényles C

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co



de atencion de Efectivo Ltda.

Cordialmente,

EFECTIVO LTDA

CONTROLADO sy o ecrriiann Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co



Bogota D.C., 23 de Agosto de 2023

Sefor(a)
OMAR ALFONSO NUNEZ DORIA

Asunto: Certificado de Relacién de giros.

Apreciado(a) Cliente,

GIROS ENVIADOS

NOVERE
PUNTODE PUNTODE poc. PUNTODE poc. NOMBRE FECHAY | FECHAY
':;T';E ATENCION m::?;m RSMO e BNTEE ATENCIONDEL | DESTINATARIO Dg;m o ATENCION DESTINATARO | DESTINATARIO | VALOR :m‘;g HORA HORA
ORIGEN COBRO DEL GIRO No e DESTINOINICIAL INIGIAL No. INICIAL CREACION |  PAGO
COROZAL OMAR ELGUAMO DELLY CARTAGENA DELLY
9095767112 996740 11025092 A;Z%'\‘ESZO 992825 55222041 MARGARITA 021001 sszgfozu MARGARITA |$230,000.00|$3,000.00 ziﬁgg;g pfgﬁza’
SAN MIGUEL COROZAL ons | ELGUAVIOBOLIVAR LEONES NARVAEZ CRISANTO LUQUE :: LEONES NARVAEZ 56 :
MORROA OMAR EL GUAMO DELLY EL GUAVIO DELLY
9092707935, 993387 » 10‘;5092 NRL%NESZO 992825 55222041 MARGARITA 992825 552;:504 . MARGARITA |$230,000.00|$3,000.00 Uifgfgf 'V;:}‘;ﬁ;’ﬂlg
MORROASUCRE(T) SoR, | ELGUAVOBOLIVAR LEONES NARVAEZ EL GUAMOBOLIVAR LEONES NARVAEZ 07 g
COROZAL OMAR ELGUAMO DELLY MELGAR DELLY
085517585 996740 110(335092 A;ZONNESZO 992825 55222041 MARGARITA 098001 55222041 ARGARITA._|$220,000.00)53,000.00 03?;42-(2);9 E{\;ziszzas
SAN MIGUEL COROZAL oms | ELGUAVIOBOLIVAR LEONES NARVAEZ CALLET:: LEONES NARVAEZ 53 :
OMAR GIRARDOT
COROZAL DELLY MELGAR DELLY )
082959410 96740 sowon | e | cwoms | s | MESTA oss001 sammon || MASITA_[s15000000(s7s000) RS | O EEES
SAN MIGUEL COROZAL oA SERIENTREGA. LEONES NARVAEZ CALLET:: LEONES NARVAEZ
COROZAL OMAR | CARMEN DE APICALA DELLY NILO DELLY
9081643437, 996740 ) 10(_3:5092 A"NTJ%NESZO 901426 552(3:?041 MARGARITA 901629 552?504 . MARGARITA |$220,000.00|$3,000.00 0% g{;gis D;Zsi?\}ls
SAN MIGUEL COROZAL R MELGARFISCALIA LEONES NARVAEZ TOLEMADAFUDRA LEONES NARVAEZ :28: g
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY 1BAGUE DELLY
9074031916 996740 1102;092 AII:ITJC:Q’\‘ESZO MELG?;S:.‘LE 13 55222041 MARGARITA 035002 55252041 VARGARITA_|$220,000.00)53,000.00 oiggggés o;t;siﬁs
SAN MIGUEL COROZAL LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ 40- -
DORIA IcACAL
OMAR GIRARDOT
COROZAL DELLY IBAGUE DELLY
907000618; 996740 1102’5092 NRL%NESZO C;alcoc CDDZ s 552‘;’2041 MARGARITA 035002 552(3:504 . MARGARITA |$210,000.00|$3,000.00) Uiﬁg%s sf;gjg&g
SAN MIGUEL COROZAL R SERENTREGA LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY IBAGUE DELLY
9066273111 996740 110(3172092 AIIIIZ?TI,\‘ESZO MELGQ»?RSEELE 13 552(3:2041 MARGARITA 035002 552(3:(1:o41 ARGARITA _|$220,000.00)53,000.00 oiﬁﬁﬁg pg?;sill)wm
SAN MIGUEL COROZAL LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ 4% -
DORIA IcACAL
SINCELEIO OMAR MELGAR
DELLY 1BAGUE DELLY
062514960 994319 c ALFONSO 995214 cc A TA Pty cc A |$220.000.00/3 000,00/ 06/07/2018 | luis2018
SUPERMERCADOEL MANICOMIO | 11037002 |  NUREZ MELGARCALLE 13 ss310a | e U 120+ ssat0a | ONL E' SGN prip 105125 | 12:47PM
SINCELEJO(T) DORIA |CACAL B
COROZAL OMAR | CARMEN DE APICALA DELLY 1BAGUE DELLY
9058874836, 996740 » 10‘;5092 NRL%NESZO 901426 55222041 MARGARITA 035002 552:5041 MARGARITA |$220,000.00|$3,000.00 Uifgfgés J‘;f‘;zr’?és
SAN MIGUEL COROZAL R MELGARFISCALIA LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ 25 -
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY 1BAGUE DELLY
9051068476 996740 110(335092 A;ZONNESZO MELGB:EZ‘LE 13 55222041 MARGARITA 035002 55222041 ARGARITA._|$210,000.0053,000.00 oiﬁfgg Aﬂ;x
SAN MIGUEL COROZAL LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ o :
DORIA ICACAL
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY MELGAR DELLY
9047496494 996740 11025092 AtLONNESzo MELG?;?:L‘LE 13 55222041 MARGARITA 098001 55225041 ARGARITA _|5210,000.00$3,000.00 08@:?2;8 N??oifn)js
SAN MIGUEL COROZAL LEONES NARVAEZ CALLET:: LEONES NARVAEZ 37 g
DORIA ICACAL
COROZAL OMAR MELGAR DELLY IBAGUE DELLY
9043972730 996740 ) 10(_3:5092 A"NTJ%NESZO 098001 552(3:?041 MARGARITA 035002 552?504 . MARGARITA |$220,000.00$3,000. ogféggis ngg:;?l\lns
SAN MIGUEL COROZAL R CALLET: LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ -06: :

VIGILADO Y

Mnisterio de Tecnalogias de lo

Gl
CONTROLADO Informacise y los Comunicacionss

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co




@efecty

OMAR

MELGAR

COROZAL DELLY IBAGUE DELLY
ALFONSO 995214 Dic 62017
9036819764 el 110(3:5092 NUREZ MELGARCALLE 13 5522?041 MERGARITA o 5525041 AT | $336:893.0053,000.00 °i§§§§;7 10:58AM
BATALLON COROZAL DORA vy L EONES NARVAEZ SUCURSALLA20:: L EONES NARVAEZ| :06: :
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY NILO DELLY
9032164493 901726 110(;5092 AtuFuoﬂNESzo MELGB;B;’(Z‘Jl\fLE 13 55222041 MARGARITA 901629 552?1:041 URGARITA _|5210,000.00)53,000.00 2222/62%7 oﬁg:&ﬂ
BATALLON COROZAL LEONES NARVAEZ TOLEMAIDAFUDRA LEONES NARVAEZ' T B
DORIA IcACAL
OMAR MELGAR MELGAR
COROZAL DELLY DELLY
9029521148 901726 110;‘5092 AIIZITJ%’\‘ESZO MELGS»?:E}\:.‘LE 13 552(;(1:041 MARGARITA TOLEMAI DigElslcileLADE SuUB 552;‘1:041 ARITA |5210,000.00 000.00 03218?217 O§t163337
BATALLON COROZAL oA oy LEONES NARVAEZ iy LEONES NARVAEZ
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY NILO DELLY
9025769304 901726 1102(7:092 AII;IFUON’\‘ESZO MELGSE:STLE 13 5522?041 MARGARITA 901629 552(322041 ARITA |5210,000.00|$3,000.00 Oggoigzgi7 S:";’;N\O;7
BATALLON COROZAL LEONES NARVAEZ TOLEMAIDAFUDRA LEONES NARVAEZ T B
DORIA |CACAL
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY BOGOTA DELLY
9021596356 996740 110(3:5092 ALNFUC:?ANESZO MELGgfsgfLE 13 5522?041 MARGARITA 010006 5525041 VRGARITA _|5220,000.00)53,000.00 oiﬁ?»g? Af;;zzl?lg
SAN MIGUEL COROZAL LEONES NARVAEZ AVROJAS CRAB6A:: LEONES NARVAEZ S .
DORIA IcACAL
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY 1BAGUE DELLY
9019459521 901726 110(;1;092 AII:IFLJ%’\‘ESZO MELGSngfLE 13 55222041 MARGARITA 035002 552;‘1:041 ARITA $64,000.00 |56,000.00) 1‘1‘4/101[/)2217 J;'llif‘lz»g;7
BATALLON COROZAL LEONES NARVAEZ SUCURSAL LA20:: LEONES NARVAEZ 10 :
DORIA |CACAL
OMAR MELGAR
COROZAL DELLY BOGOTA DELLY
9018951539 901726 110(;5092 AtlFu%NEszo MELGgAgaszolafLE 13 552%041 MARGARITA 010006 5525(1:041 IARGARITA | 535,300.00 |54,700.00 1%9;?2;7 Jus|~1427€|)\z7
BATALLON COROZAL LEONES NARVAEZ AVROJAS CRABBA:: LEONES NARVAEZ U i
DORIA IcACAL
COROZAL OMAR EL GUAMO DELLY EL GUAMO DELLY
018160867 201726 ooz | ok | 22 sy |, MGATA 002825 ssamon || MASATA[s23930600fs3 ool CUCEEEY | 9370
BATALLON COROZAL DORIA EL GUAMO BOLIVAR LEONES NARVAEZ EL GUAMO BOLIVAR LEONES NARVAEZ U .
COROZAL OMAR GIRARDOT DELLY BOGOTA DELLY
011825283 115001 e B o |, MSATA 010006 oo | MSAITA_|saa0000.m0fss.omoo) PR | VYRR
CALLE30:: potoy CENTRO:: LEONES NARVAEZ AVROIAS CRAGGA:: LEONES NARVAEZ 4% :
COROZAL OMAR EL GUAMO DELLY EL GUAMO DELLY
7037196076 118001 110?7:092 N.NTJON’\‘ESZO 992825 55222041 MARGARITA 992825 5522;3041 MARGARITA 100,000.00| $6,000.00 2?202222;5 J;:)ZQ:AO‘;S
CALLE30:: DORIA EL GUAMO BOLIVAR LEONES NARVAEZ EL GUAMO BOLIVAR LEONES NARVAEZ' T :
OMAR SANJUAN
BUENAVENTURA NEPOMUCENO DELLY SAN JUAN NEPOMUCENO DELLY
5028361092 900344 1 10%092 N.NFU%'\‘ESZO 236001 552(;(1: 041 MARGARITA 236001 552(3:;:04 1 MARGARITA $30,000.00 |$4,700.00 liéoggzgéz JI;.I’;IZQ OZP('J\;Z
PUEBLONUEVO :: DORIA SANJUAN LEONES NARVAEZ SAN JUAN NEPOMUCENO :: LEONES NARVAEZ' T .
NEPOMUCENO ::
BUENAVENTURA OMAR CARTAGENA DELLY SAN JUAN NEPOMUCENO DELLY
5027221084, 900344 » 102(7:092 AtLONNESzo 021001 5sz§§m1 MARGARITA 236001 552(3:204 " MARGARITA | $15,300.00 |$4,700.00) 31/3 gggéz Masy 23;);312
PUEBLONUEVO:: DORIA CRISANTO LUQUE :: LEONES NARVAEZ | SAN JUAN NEPOMUCENO :: LEONES NARVAEZ o N
OMAR SANJUAN
BUENAVENTURA NEPOMUCENO DELLY SAN JUAN NEPOMUCENO DELLY
5027116147, 900344 L 1025092 A;Z%"‘:ZO 236001 55;3'2041 MARGARITA 236001 sszgfozu MARGARITA | $45,300.00 | $4,700.00) ngifgéz MESY 23;);312
PUEBLONUEVO :: SANJUAN LEONESNARVAEZ|  SANJUAN NEPOMUCENO :: LEONES NARVAEZ 47 g
DORIA NEPOMUCENO ::

Si tiene alguna inquietud relacionada con esta informacién, por favor comunicarse a través de nuestro Centro
de contacto y experiencia: linea fija gratuita nacional: 018000 186027, en Bogota (1) 7566027 — (1) 6510101 -
celular: 3057341346 — correo electrdnico: servicioalcliente @efecty.com.co - pagina web www.efecty.com.co.
Una vez recibida la solicitud, se tramitard de acuerdo con lo establecido en el estatuto de proteccién al
consumidory demdas normas aplicables.

Efectivo Ltda., garantiza la confidencialidad de toda la informacién que reposa en nuestra base de datos, como
resultado de las operaciones que se ejecutan a través de la red postal Efecty, tal y como lo dispone el Articulo
15 de la Constitucidn Politica, Ley 1581 de 2012 y demds normas regulatorias; por tal razén se deja constancia
gue lainformacién que se suministra en este documento es personal, es confidencial e intransferible; en razén
a ello si la informacidn descargada no corresponde a sus operaciones, deberd abstenerse de hacer cualquier
uso y/o tratamiento de la misma en cualquier sentido e informar de manera inmediata a través de los canales

de atencién de Efectivo Ltda.

Cordialmente,

VIGILADO Y
CONTROLADO I

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co




EFECTIVO LTDA

VIGILADO Y  ministe
CONTROLADOQ Inform

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co



REPUBLICA DEVCOLOMBIA
1028

Adhesivo Copla
ungn,lro Cvil

N : )
- { " lrlhl’lllllll;hlllww l! I
ORGAN'UC|ON ELECTORAL . FIACMONAL B, EMIAD CIVL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
DIRECCION NAd:IONAL DE REGISTRO CIVIL
wr | izonin ] BEQISTAG.ENG i 50821781

Datos de la oficina de registro - Clase de oficina e — e
Registraduria r‘] Notaria D Numero [r:] Ccnsu[\dol _—I C(llll!”llllllllu I. IJ Inspecclon de Policla [*.l deigo l “/ ’ fe
Pais - Departamento - - Cor elo Inspeccion de Policia - i ,,__j ,’ s _j, - ,7 o ,7 -,7 ) " ‘
REG l‘“”l\!\]‘URIA DE BUENAVENTURA - C'(‘)[..ﬂl“ll'.l‘[/\ = VALLE - BURNAVENTUA < - o -
(Datos del inscrito ; _ e
Primer Apellido SegundoApeliide = -
NU;.”?_"?.....,.......................L PATARD: wassne o a0 04 055 503 giseg 5
o Nombre(s) _ = = —
DANT Y, ALFONS s co v cvsotoncssassonnnsnseas s s v a e
= Fecha de nacimiento Sexo (en letras) s :_
mo | D[] v | S 4 on | | $ MASCULINO:----- [ 0 _rog _u: lvu

Lugar de nacimionto (Pais - Departamento - Municlplo - Corregimionto olo Inspecclén) N

COLOMRBTIA VALLE RBUENAVENTURA - == «+ 2+ ex . emsrass e s wisiee TR

Tipo de documento antecedente o Declaracién de testigos Numero cortificado de nacido vivo |
CERTIF{CADO MEDICO O DE NACTDO VIVO- -« -nxnn- s | 106912150 e
Datos de la madre _
Apeiiidos y nombres completos -
FAJADD ¢ /\]\ABA[ LO DARCIG » v s v v s v e e wn e n T rr e v e e ke e s e e reeaese s
de ldentificacién (Clase y namero) Nacionalidad
CC 45 B9 . 610+« v e vocsnsasnes R R COLOMBIA ==« =«

(Datos del padre

NUSEES DORIA OHMADR ALFONCO ........................ " e s st e s e s e neceenau

Documento de Identificacién (Clase y nGmero) Nacionsiidad

LCC 11 .087 . 000ciissacsseinosnaisonsessesss COLOMBIA -+« « e cne-s

Datos del declarante

NUfGEZ DOIIA OMAR ALFONSO- - - - - Ch e e e e e c e e e e e P /” e e e e EEICIC I
Documento de Identificacién (Clase y nimero) I” 14 Firma
CO 11,037 .092 s v s auononasononnsnseeasseeas.. s v e V// &
W [Mav ¢ 1/ ¢
V E—

(Dutos primer testigo

Apellidos y nombres completos

L L T T R L R . . L I
Documento de Identificacién (Clase y numero) Firma
------- S Tk x s moe s s omomsomee N E s R AN AN A e e sms s e L R )

- CRIGINAL PARA LA OFICINA DE REGISTRO -

p y es comp
Documento de Identificacién (Clase y nimero) // - \\ Firma &
1
( Fecha de Inscripcién Nombre )’ firma del funcionario quf autoriza
1 uy
Ado [l |1] Mes Jol|a|T| PR |ola SR =T SIITRA
Nombre y firma
( Reconocimit paterno Nombre y firma del funcionario ante quien se hace el reconocimiento
Firma Nombre y firma
( ESPACIO PARA NOTAS ]

C ASSENDASA NIT.BY0 321.151-0 100238573 \
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TN b
REGISTRADURIA

" NACIONAL DEL ES’I}‘\DO CIVIL

LA PRESENTE REi’RODUCCION MECANICA ES FIEL COPIA TOMADA DE SU ORIGINAL QUE
REPOSA EN NUESTRAS OFICINAS. ADQUIERE CARACTER DE ORIGINAL. ESTE REGISTRO NO
TIENE FECHA DE VENCIMIENTO SEGUN DECRETO 2189 DE AGOSTO DE 1983. VALIDO PARA
TODO EFECTO LEGAL. VALIDO SIN SELLOS ART. 11 DECRETO 2150 DE 1995,

08 0CT 2019
1)

NATMENA
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